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Özel sporcular Los Angeles 2028'de
başarı çıtasını yükseltme hedefinde

Turistik Doğu Ekspresi seferleri
23 Aralık’ta başlayacak

ASO’nun ev sahipliğinde
matbaacılık sektörüyle
ilgili eğitim düzenlendi

Yenimahalle’li çocuklara
ara tatilde tiyatro keyfi

LÖSEV'in Sevgi
Treni Ankara'dan

yola çıktı

Çankayalı evinde
kuaför berber
hizmeti alıyor

Zararlı böcekler için örümcek zehri
ve RNA’dan prototip tarım ilacı üretildi

2024’ün “en sıcak yıl”
olacağı kesinleşti

ABB’den internet
bağımlılığına

dikkat çeken panel

Ara tatil için son ders zili bugün çalacak

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş, "Partimden istifa edeceğime yönelik
yaydırılmaya çalışılan dedikoduları görüyorum ancak ciddiye almıyorum" dedi.

Başkan Yavaş: Dedikoduları
görüyorum ancak ciddiye almıyorum

Boşanma aşamasındaki eşi Lale Polat’ı (24) 13 yerine makas saplayıp, boğazını sıkarak öldürdükten sonra, evdeki eşyaları satan
Mensur Polat’a (36), 'haksız tahrik' indirimi yapılarak verilen 24 yıl hapis cezasının gerekçesinde sanığın, Lale Polat'ın kendisine yönelik

hakaret içeren sözlerinden etkilenip, ani gelişen hiddet ve şiddetli elemin sonucu olarak öldürme eylemini gerçekleştirdiği belirtildi.

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 11-
15 Kasım'da 2024-2025 eğitim öğretim yılındaki ilk

ara tatilini yapacak. Birinci dönem ara tatili 11 Kasım Pazartesi
günü başlayacak ve 15 Kasım Cuma günü sona erecek. Öğren-
ciler, ara tatil öncesi son derslerine bugün girecek.

Öğretmenler, ara tatil seminerlerini 11-15 Kasım'da okula
gitmeden çevrim içi tamamlayabilecek. Ara tatilin ardından öğ-

renciler, 18 Kasım'da tekrar ders başı yapacak. Bu yılın eğitim
öğretim yılı birinci dönemi 17 Ocak 2025 Cuma günü sona ere-
cek. Yarıyıl tatili, 20 Ocak 2025 Pazartesi günü başlayacak ve
31 Ocak 2025 Cuma günü sona erecek. İkinci dönem, 3 Şubat
2025 Pazartesi günü başlayacak. İkinci dönem ara tatili ise 31
Mart 2025 Pazartesi günü başlayıp, 4 Nisan 2025 Cuma günü
sona erecek. 9 Eylül'de başlayan 2024-2025 eğitim öğretim dö-
nemi, 20 Haziran 2025'te sona erecek.                              (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Turistik Doğu Ekspresi 2024-
2025 kış sezonu seferlerinin 23 Aralık'ta

başlayacağını bildirdi. Uraloğlu, turistik Doğu
Ekspresi bilet satışlarının, yetkili seyahat acente-
lerince, paket tur satışı olarak başlatıldığına işaret
ederek, "Bireysel yolculara ayrılan vagonlar için
bilet satışları da bugün başlıyor."        Sayfa 8’de

Yenimahalle Belediyesi, çocuklar için eği-
tim öğretim yılı ara tatilini kültür ve sanat
etkinlikleri ile keyfe dönüştürüyor. Her

yıl geleneksel olarak çocuklar için düzenlenen
eğlence dolu tiyatro festivali 12 Kasım tarihinde
Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde
başlıyor.                                              Sayfa 8’de

Ankara Sanayi Odasının (ASO) ev sahipli-
ğinde, matbaacılık sektörüne dair mesleki
eğitime katkı sunmak ve sektördeki yeni

gelişmelere dikkati çekmek amacıyla "Anadolu
Matbaaları Eğitimi" gerçekleştirildi.

ASO Başkanı Ardıç, yatırım süreçleri, üretim
teknolojileri ve ticaret ortamında yaşanan deği-
şime işaret etti. Bu değişime uyum sağlamak için
beşeri sermayenin çağın gereklerine uygun dona-
tılması gerektiğini belirtti.                     Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi internet
kullanımından doğan zararlar ve internet
bağımlılığı hakkında farkındalık yarat-

mak için “Güvenli İnternet Kullanımı” adlı pa-
nele ev sahipliği yaptı. Panelin açılış konuşmasını
yapan Sağlık İşleri Daire Başkanı Mustafa Ünsal,
“Bu eğitimlerde hedef kitlemiz anneler ve çocuk-
larımızdır. ‘Anneler en iyi narkotik polistir’ diye
bir söz var. Çünkü bizim sosyolojik yapımızda
anne, çocuklarımıza daha yakın ve çocuklardaki,
davranış değişikliğini daha hızlı görebilmektedir”
diye konuştu.                                        Sayfa 3’te

“Hastanelerimizi
kapatmayın”

Ankara’da kadın ve doğum hastalıkları has-
taneleri ile çocuk hastanesinin kapatıla-
cağı kararı üzerine açıklama yapan Has-

tanemi Açın Platformu, “Bebeklerimiz ölüyor,
hastanelerimizi kapatmayın” dedi.     Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, her
yaştan Çankayalı'nın
hayat boyu yanında ol-

maya devam ediyor. Evde bakım
uygulaması kapsamında yaşlı, en-
gelli ve hastalığından dolayı
evden çıkamayan vatandaşlara ki-
şisel bakım hizmeti sunan Bele-
diye, Baharevlerinde düzenlediği
etkinliklerle de ileri yaşlardaki
Çankayalıların sosyalleşmelerine
katkı sağlıyor.              Sayfa 3’te

Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sis-
temine göre, 2024'ün kayıtlardaki "en sıcak yıl" ola-
cağı belli oldu. Copernicus'tan yapılan açıklamaya

göre, 2024'ün 10 ayı için ortalama küresel sıcaklık anoma-
lisi, 1991-2020 ortalamasının 0,71 santigrat derece üzerinde
ölçüldü. Bu dönem için kayıtlardaki en yüksek değere kar-
şılık gelen bu ölçüm, 2024'ün kayıtlardaki en sıcak yıl ola-
cağını şimdiden kesinleştirdi.                                Sayfa 6’da

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Umut Toprak, "Ülkemiz ciddi

bir örümcek faunasına sahip. Biz de laboratu-
varımızda araştırıyoruz, yeni venomlar bulu-
yoruz. Bunların bir tanesinin insektisit yani
böcek öldürücü olarak bir prototipini geliştir-
miş durumdayız" dedi.                 Sayfa 6’da

Türkiye Özel Sporcular Spor Fe-
derasyonu Başkanı Birol Aydın,
"Paris'te özel sporcularımız ad-

larını altın harflerle tarihe yazdırdı. Pa-
ris'teki sayımızı 2028'de artırarak ve
mutlaka İstiklal Marşı'nı Los Ange-
les'ta okutarak bir özel çocuğun neler
başardığını orada da dünyaya göster-
miş olacağız" dedi.          Sayfa 7’de

Lösemili çocuklara
moral ve destek sağla-
mak için LÖSEV tara-

fından düzenlenen "LÖSEV
Sevgi Treni" 40 çocuğu An-
kara'dan Kayseri'ye götürmek
üzere yola çıktı.

Lösemi tedavisi devam
eden ve hastalığı atlatmış ço-
cuklardan oluşan grup, An-
kara Tren Garı'ndan, aileleri
ve gönüllüler tarafından
uğurlandı. Uğurlamada LÖ-
SEV'in bando takımı gösteri
sundu, çocuklar müzik eşli-
ğinde palyaçolarla dans etti.

Yolculuk boyunca çocuk-
ların keyifli vakit geçirmesi
için de çeşitli oyun ve etkin-
likler düzenlenecek.

Çocuklar, Kayseri'ye var-
dıklarında kendileri için orga-
nize edilen etkinliklere
katılacak.                     (AA)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, "partisinden istifa edeceğine yönelik
yaydırılmaya çalışılan dedikoduları gördü-

ğünü ancak ciddiye almadığını" ifade etti. Yavaş,
"CHP'den istifa edeceğine" yönelik iddialara ilişkin
yazılı açıklama yaptı. Açıklamasında "Partimden is-
tifa edeceğime yönelik yaydırılmaya çalışılan dedi-
koduları görüyorum ancak ciddiye almıyorum"
ifadelerini kullanan Yavaş, bu dedikoduların ne mak-
satla çıkarıldığını bildiğini aktardı.

Belediye Başkanı Yavaş, şunları kaydetti: "An-
ketlerde gerileyen iktidar partisine nefes aldıracak,
partimizi tartışmaya açacak hiçbir adımın içinde ol-
mayacağımı herkesin bilmesini isterim. Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı olarak iki şeye odaklıyım;
Ankara'ya hizmet etmeye ve Genel Başkanımızın li-
derliğinde Türkiye'nin birinci partisi olan partimizin
ilk genel seçimlerinde birinci çıkmasına. İktidarı de-
ğiştirerek, güçlendirilmiş parlamenter sistemi geti-
rene kadar Cumhuriyet Halk Partisi ailesi olarak

belediye başkanlarımızla, milletvekillerimizle, örgü-
tümüzle, üretilmeye çalışılan fitnelere prim verme-
den bir bütün halinde çalışacağız."                 (AA)

Canavarca hisle öldürmemiş
LaLe'yi 13 makas darbesiyLe öLdüren kocaya tahrik indiriminin gerekçesi açıkLandı

Sincan’da 10 Haziran’da meydana gelen olayda
Mensur Polat, anlaşmalı olarak boşanma aşama-
sında olduğu eşi Lale Polat ile eşya paylaşımı ko-

nusunu konuşmak üzere evine gitti. Çıkan tartışmada
Mensur Polat, eşine makas saplayıp, boğazını sıkarak öl-
dürdü. Lale Polat’ın vücudunda 13 makas yarası olduğu
belirlendi. Olayın ardından evdeki eşyaları kamyonete
yükleyip, kaçan Mensur Polat, polis tarafından yakalandı.
Tutuklanan Mensur Polat hakkında 'Eziyet çektirerek eşi
kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis
talebiyle dava açıldı. Ankara Batı 5’inci Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde yargılanan Mensur Polat savunmasında, "Ev-
liliğimizde eşimin başka erkeklerle görüştüğünü öğren-
dim. Olay günü de bana ‘Sen bana bakamıyorsun, erkek-
lik yapamıyorsun, başkasını seviyorum' dedi. Ben de bir
anlık sinirle bu olayı gerçekleştirdim" dedi.

“DARBE SAYISI CANAVARCA HİSLE
ÖLDÜRME KANITI OLAMAZ”

Kararda, Lale Polat’ın vücudunda 6’sı öldürücü
olmak üzere 13 kesici delici alet yarası ve ayrıca 9 adet
kesik vasıfta yara bulunduğu belirtildi. Suçun canavarca
işlenmesinin öldürmenin canavarca hisle gerçekleştiğini
göstermeyeceği, maktule vurulan darbe sayısının çok ol-
masının eylemin canavarca hisle gerçekleştirildiğinin ka-
nıtı olmayacağı belirtildi. Eylemin canavarca hisle
gerçekleştiğini kabul edebilmek için mağdurun sırf öldü-
rülmesi için darbe vurulması veya ölmesinden zevk
almak için darbe vurulması hallerinin bulunması gerek-
tiği belirtildi. Somut olayda sanığın davranışlarının öl-
dürme fiilinin icrasına ilişkin olduğu vurgulandı.

TEK TARAFLI İDDİALAR
Davanın takipçilerinden Önce Çocuklar ve Kadınlar

Derneği avukatlarından Nur Banu Satılmış, “Böyle tek
taraflı iddialarla, özellikle yargılamalarda erkeklerin
çokça başvurduğu, ‘Beni aldatıyordu, bana hakaret etti,

bana küfretti, erkekliğime dokundu, gururuma dokundu’
gibi iddialarla erkeklerin bu kisve altına saklanmaya ça-
lıştığına sürekli şahit oluyoruz. Maalesef yargılamalar da
bu anlamda erkekler lehine haksız tahrik indirimleriyle
sonuçlanabiliyor" dedi.                                 Sayfa 2’de



Makbule AKGÜL

Ankara Sami Ulus Çocuk Hastanesi ile Etlik Zü-
beyde Hanım Kadın Hastalıkları ve Doğum Has-
tanelerinin kapatılacağı kararı üzerine, Hastanemi

Açın Platformu (HAP) üyeleri basın açıklaması düzen-
ledi.

Açıklamayı okuyan ATO YK üyesi Dr. Kemal Oskay,
“Bebeklerimiz sağlık ticaretine kurban gidiyor, özelleş-
tirmelerle ilgili skandallar bitmiyor. Böylesi bir ortamda
en köklü, en üst düzey hizmet veren hastanelerimizi ka-
patmaktan, içini boşaltmaktan, yokluğa terk etmekten
çekinmiyorlar" dedi. CHP Bursa Milletvekili
Dr. Kayıhan Pala, "Bir yandan kamunun
sağlık kurumları ortadan kaldırılırken,
diğer yandan özel sektör denetlenmediği
için yeni doğan ölümleri, hatta çeteleri
ile karşılaşıyoruz. Bugün Ankara'da ka-
patılan iki hastane bu durumun en
somut hali. Açıkça şu soruyu sormak
gerekir. Buradaki bu hastanelerin kapa-
tılması kime yarıyor? Ya da bu hastaneyi
niye kapatıyorsunuz?” diye konuştu.  

Etlik Zübeyde Hanım Kadın Doğum
Hastanesi önünde düzenlenen açıklamaya CHP
Sağlık Bakanlığı'ndan sorumlu Gölge Bakan Dr. Ze-
liha Aksaz Şahbaz, CHP Bursa Milletvekili Halk Sağlığı
Profesörü Dr. Kayıhan Pala, CHP Ankara Milletvekili Dr.
Aylin Yaman, CHP Aile ve Sosyal Hizmetlerden sorumlu
Gölge Bakanı Aylin Nazlıaka, CHP Ankara Milletvekili
Okan Konuralp, Sol Parti Başkanlar Kurulu üyesi İlknur
Başer, TTB MK Başkanı Dr. Alpay Azap, TTB MK üye-
leri, Ankara Tabip Odası Yöneticileri, SES MYK üyeleri
ve SES Ankara Şube yöneticilerinin katıldığı açıklamaya
çok sayıda yurttaş da katılım gösterdi.

“SAĞLIKTA SKANDALLAR
YAŞANIRKEN HASTANELERİ
KAPATMA KARARI ALDILAR”

Açıklamayı okuyan ATO YK üyesi Dr. Kemal Oskay,
“Yıllardır şehir hastaneleri gerekçe gösterilerek kamu
hastanelerine yapılan kötülüğü durdurmak, kapanan has-
taneleri açtırmak için elimizden geleni yapıyoruz. Her
geçen gün haklılığımız ortaya çıkıyor. Bebeklerimiz sağ-
lık ticaretine kurban gidiyor, özelleştirmelerle ilgili skan-
dallar bitmiyor. Böylesi bir ortamda en köklü, en üst
düzey hizmet veren hastanelerimizi kapatmaktan, içini
boşaltmaktan, yokluğa terk etmekten çekinmiyorlar.
Kadın ve çocuk sağlığında bu kadar skandal yaşanırken
ülkenin bu alanlardaki en değerli hastanelerini, Zübeyde
Hanım Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi ile Sami
Ulus Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'ni kapatma
kararı aldılar” dedi.

İki yıl önce Etlik Şehir Hastanesi açılırken Ankara'da
beş hastaneyi kapatmaya çalıştıklarını ancak kararın mü-
cadele ile durdurulduğunu anlatan Dr. Oskay, “Bunlar
içinde şimdi kapatmaya çalıştıkları iki hastanemiz de
vardı. Sağlık Bakanı söz verdi: 'Mevcut hiçbir hastane-
mizi kapatmıyoruz. Var olan hastanelerimiz mevcut yer-
lerinde sağlık hizmeti vermeye devam edecekler. Bu
söylediğim Sami Ulus için de geçerli, Dışkapı için de ge-

çerli, Onkoloji için de geçerli.' demişti. Çok geçmedi,
Sami Ulus Çocuk Hastanesi'ni ve Dışkapı Hastanesi'ni
bu kez depreme dayanıksız diyerek yıktılar, yenisini ya-
pacağız dediler, bir yılı geçti, Sami Ulus'un bitiş tarihi 7
Ağustos 2025 görünüyor, temeli bile atılmadı” diye ko-
nuştu. 

“BU HASTANELER TÜRKİYE'NİN
EN ÖNEMLİ HASTANELERİNDEN”

Sami Ulus Çocuk Hastanesi'nin Türkiye'nin en
önemli çocuk hastanelerinden biri olduğunu hatırlatan Dr.
Oskay, "1950'li yıllarda Ankara Çocuk Hastanesi olarak

kurulmuş, 1963'te geçen yıl yıkılan Ankara/Altın-
dağ'daki yerinde hizmete girmişti. İki yıl önce

Etlik Şehir Hastanesi açılırken hocaların,
asistanların, personelin çoğu götürüldü.
Kendilerince 'uygun bulmadıklarını' ge-
ride bıraktılar, hastanenin ekipman ve
insan gücü olarak içini boşalttılar. Geride
kalanlar hastaneyi tekrar ayağa kaldır-
mak için 2 yıldır özveriyle çaba harcıyor.

Yaralılar, ötekileştirilmiş hissediyorlar,
çirkin 'teşvik sistemi' nedeniyle gelir ka-

yıpları çok büyük. Buna rağmen üst düzey
sağlık hizmeti veriyorlar. Yeniden pediatri asis-

tanları, yan dal asistanları aldılar, onları yetiştir-
meye çalışıyorlar. Böyle giderken bir yıl önce bu kez
hastaneyi 'yıkıp yeniden yapacağız' diyerek boşalttılar.
Hekimleri, çalışanları, hastaları Zübeyde Hanım Kadın-
Doğum Hastanesi'nin arkasındaki derme çatma yere ta-
şıdılar. Kendilerini diğer hastaneye yük gibi hissettirdiler.
Şimdi de tümden kapatıyorlar” dedi.

“ŞEHİR HASTANELERİ BU
HASTANELERE BÜYÜK ZARARLAR VERDİ”

Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları ve Doğum Has-
tanesi'ne dair bilgi veren Dr. Oskay, "Kadın sağlığında
çok değerli bir hastanemizdi. 1990 yılında SSK bünye-
sinde kurulmuş, 2005 yılında Sağlık Bakanlığı'na devre-
dilmişti. Ankara'da en çok doğum yapılan hastane idi.
Ankara Tıp, Hacettepe Tıp gibi köklü tıp fakültelerinin
intörn doktorları doğum eğitimlerini bu hastanede alır-
lardı. Burası jinekolojik kanserler ve perinatoloji dahil
önemli kadın sağlığı sorunlarının şifa bulduğu hasta-
nemizdir. Etlik Şehir Hastanesi açılırken bu hastane-
mize de çok zarar verildi. Hekimlerden, hocalardan
'uygun bulunanlar' şehir hastanesine götürüldü. Ambu-
lanslar iki yıldır doğumları, yenidoğan yoğun bakım
tedavisi gereken bebekleri bu hastanemize götürmü-
yor. Çok güncel olduğu için vurgulayalım, burada ye-
nidoğan uzmanı beş hocamız servislerinde hasta
beklerken, 5-6 bebek yatarken, son skandalda hiç ye-
nidoğan uzmanı olmayan özel hastanelerde 35-40 ye-
nidoğan bebek yatırıldığını öğreniyoruz" diye konuştu.

Her iki hastanenin de çocuk hastalıkları ve kadın
doğum alanlarında uzmanlık eğitimi vermeye devam
ettiğini ifade eden Dr. Oskay, "İnanılır gibi değil, daha
bir ay önce açıklanan asistan kadrolarının altısı Zü-
beyde Hanım Doğumevi'ne verildi, genç hekimler ter-
cih yaptılar, uzmanlık eğitimine başlayacaklar, hastane
kapatılmak isteniyor" dedi.

K E N T  -  Y A Ş A M2 8 kasım 2024
CUMA

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

8 Kasım 2024 Cuma, Sayı:19445

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Açıklamanın devamında Ankaralılar olarak ne iste-
diklerini ifade eden Dr. Oskay, “Hastanelerimizi kapat-
maktan vazgeçin. Güvenli sağlık hizmeti alacağımız
kamu hastanelerine ihtiyacımız var. Tamam, şehir has-
tanelerini yaptınız. Ancak onlar nedeniyle bu hastane-
lerimize ayrımcılık yapmayın, yatırım yapın, geliştirin,
hocalarımızın, hemşirelerimizin çalışma koşullarını iyi-
leştirin. Sağlık çalışanlarımıza değersiz hissettirmeyi bı-
rakın. Adaletsiz teşvik ödemesi yapmayın, en azından
şehir hastanesinde çalışanlarla eşitleyin” diye konuştu.

TTB MK Başkanı Dr. Alpay Azap da yaptığı konuş-
mada şöyle dedi: “Bugün burada bir kez daha akıl tu-
tulmasına şahit oluyoruz. Sağlıkta akıl tutulması
yaşıyoruz. En son yaşadığımız olayda; kamuda yete-
rince yoğun bakım yatakları olmaması sebebiyle küçük
çocukların özel hastanelere götürülmesi sebebinden
kaynaklandı. Bu 20 yıldır sürdürülen Sağlıkta Dönüşü-
mün sonucuydu. Bu programla özeldeki yatak sayısı
tam 4,5 katı arttı. Kamudaki yatak sayısı ise açılan o
büyük şehir hastanelerine rağmen sadece 1,3 oranında
artış görüldü. Bu halk sağlığı için büyük tehdittir. Ka-
patılan hastanelerde çok önemli ameliyatlar gerçekleş-
tiriliyordu, peki şimdi şehir hastanelerinde bunu
duyabiliyor musunuz?”

CHP Sağlık Bakanlığı'ndan sorumlu Gölge Bakan
Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz ise, “SGK'dan daha fazla para
alabilmek için 10 bebeğimizi kaybettik, bunlar resmi ka-
yıtlarla kamuoyuna yansıdı. Burada şehir hastanelerinin
açılmasıyla kamu hastaneleri kapatılıyor ve sağlık hiz-

meti ulaşılamaz hale getiriliyor. Zekai Burak Tahir Has-
tanesi kapatılarak Bilkent Şehir Hastanesine taşındı.
Aradaki mesafe 15 kilometre. Doğum yapmak üzere
olan yoksul bir kadın nasıl 15 kilometre yol gidecek
bunun cevabı yok! Yap İşlet Devret modeliyle yapılan
şehir hastanelerine kamusal hastaneler devredilmek is-
teniliyor. Böylelikle şehir merkezlerinde yer alan özel
hastanelere de alan açılmaktadır. Bunun bedeli bizler
halk olarak daha fazla para ödeyerek ödüyoruz, hem de
kaybettiğimiz sağlığımızla ödüyoruz. Bebeklerin katle-
dildiği olay sadece İstanbul'la sınırlı değildir. Görünen
buzdağının görünen kısmıdır. Sağlık emekçilerinin ve
halkın taleplerini dikkate almayan bu zihniyet ülkemizin
değişik yerlerinde gördüğümüz kayyum zihniyetinin bir
yansımasıdır. Onun için biz diyoruz ki; halk için kulla-
nılan bütçe ile halkın iktidarını kurmak gerekiyor.” diye
konuştu.

Son olarak SES Ankara Şube Eş Genel Başkanı İb-
rahim Kara da, örgütlü bir kötülükle karşı karşıya ol-
duklarını belirterek, “Bir kişinin hayali bir halkın
kâbusuna dönüştü. Hatırlayalım Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan şehir hastaneleri için benim hayalim demişti. O şehir
hastaneleri için bu güzel binalar bu güzel hastaneler ka-
patılıyor. O şehir hastaneleri için burada çalışan sağlık
emekçileri hekiminden hemşiresine taşeron işçilerine
kadar herkes gelecek kaygısı yaşıyor. Sağlık alanında
örgütlü emek meslek örgütleri olarak birilerinin hayaline
karşı örgütlü bir şekilde mücadele edeceğiz, bu kötülük-
lerin gerçekleşmesine izin vermeyeceğiz.” dedi.

Kent ve tarım hobi
evleri eğitimleri başladı

Lale’yi 13 makas darbesiyle öldüren kocaya tahrik indiriminin gerekçesi açıklandı

Ankara’da kadın ve doğum hastalıkları hastaneleri ile çocuk hastanesinin kapatılacağı kararı üzerine
açıklama yapan Hastanemi Açın Platformu, “Bebeklerimiz ölüyor, hastanelerimizi kapatmayın” dedi.

“Hastanelerimizi kapatmayın”

“HASTANELERİ KAPATMAKTAN VAZGEÇİN”

Çankaya Belediyesi'nin kent halkını top-
rakla buluşturduğu güz dönemi tarım
eğitimleri başladı. Temel sebze ve

meyve yetiştiriciliği ve tarım alanında genel
bilgilerin verildiği eğitimler, Mutlukent ve Ata
Kent Tarım Hobi Evleri'ndeki tadilat nedeniyle
Çayyolu Hizmet Binası ve Karapınar Çankaya
Evi’nde yapılıyor. Çankaya Belediyesi Kent
ve Tarım Hobi Evlerinde 2024 Güz Dönemi
eğitimleri başladı. Temel sebze ve meyve ye-
tiştiriciliği ve tarım alanında genel bilgilerin
verildiği eğitimlere, Başkentliler ücretsiz ya-
rarlanabiliyor. 

Yerel tohumun önemine, sebzelerin bakımı
ve hastalıklarının yanı sıra aşılama ve kompost
yapımı konularının irdelendiği eğitimlerde katı-
lımcılar uzman eğitmenler tarafından aldıkları
teorik bilgileri hem Çankaya Belediyesinin Kent
ve Tarım Hobi Evlerinde hem de kendi bahçe-
lerinde pratiğe dönüştürme imkanı buluyor. Kış
aylarına girilmesiyle birlikte kışlık bitkilerin
ekimi, yetiştirilmesi konularında derslerin yo-
ğunluk kazandığı eğitimlerde katılımcılar ıspa-
nak, pırasa ve soğan yetiştiriciliğinin püf nokta-
larını ayrıntılarıyla öğrendi.  (Haber Merkezi)

Sincan’da 10 Haziran’da meydana gelen olayda Mensur
Polat, anlaşmalı olarak boşanma aşamasında olduğu eşi
Lale Polat ile eşya paylaşımı konusunu konuşmak

üzere evine gitti. Çıkan tartışmada Mensur Polat, eşine makas
saplayıp, boğazını sıkarak öldürdü. Lale Polat’ın vücudunda
13 makas yarası olduğu belirlendi. Olayın ardından evdeki
eşyaları kamyonete yükleyip, kaçan Mensur Polat, polis ta-
rafından yakalandı. Tutuklanan Mensur Polat hakkında 'Ezi-
yet çektirerek eşi kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis talebiyle dava açıldı. Ankara Batı 5’inci Ağır
Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Mensur Polat savunma-
sında, "Evliliğimizde eşimin başka erkeklerle görüştüğünü
öğrendim. Olay günü de bana ‘Sen bana bakamıyorsun, er-
keklik yapamıyorsun, başkasını seviyorum' dedi. Ben de bir
anlık sinirle bu olayı gerçekleştirdim" dedi. Mahkeme heyeti,
sanık Mensur Polat’a 'Kadına ve eşe karşı kasten öldürme'
suçundan önce ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verdi,
daha sonra eylemini 'haksız tahrik' altında gerçekleştirdiği ge-
rekçesiyle cezayı 24 yıl hapis cezasına düşürdü.

“DARBE SAYISI CANAVARCA
HİSLE ÖLDÜRME KANITI OLAMAZ”

Mahkemenin gerekçeli kararı açıklandı. Kararda, Lale
Polat’ın vücudunda 6’sı öldürücü olmak üzere 13 kesici delici
alet yarası ve ayrıca 9 adet kesik vasıfta yara bulunduğu be-
lirtildi. Suçun canavarca işlenmesinin öldürmenin canavarca

hisle gerçekleştiğini göstermeyeceği, maktule vurulan darbe
sayısının çok olmasının eylemin canavarca hisle gerçekleşti-
rildiğinin kanıtı olmayacağı belirtildi. Eylemin canavarca
hisle gerçekleştiğini kabul edebilmek için mağdurun sırf öl-
dürülmesi için darbe vurulması veya ölmesinden zevk almak
için darbe vurulması hallerinin bulunması gerektiği belirtildi.
Somut olayda sanığın davranışlarının öldürme fiilinin icrasına
ilişkin olduğu vurgulandı.

“ŞÜPHEDEN SANIK YARARLANIR”
Kararda ayrıca, sanığın evlilik birliği içindeyken eşinin

başka erkeklerle görüştüğünü belirttiği, bu konuda Lale Po-
lat'ın görüştüğü iddia edilen Y.T.'nin soruşturma aşamasında
alınan ifadesinde bu iddiayı kabul ettiği belirtildi. Olay günü
tarafların eşya paylaşımı için bir araya geldiği sırada arala-
rında tartışma çıktığı, Lale Polat’ın 'Sen bana bakamıyorsun,
erkeklik yapamıyorsun, ben başkasını seviyorum, ona gide-
ceğim, başka erkekler bana senden daha iyi bakar' ifadelerini
kullanarak hakaret ettiği belirtildi. Bu sözlerin sanık üzerinde
ani olarak gelişen bir hiddet ve şiddetli elemin sonucu olarak
öldürme eylemini sergilediğinin kabul edilmesi gerektiği be-
lirtildi. Sanığın olayın oluşuna ilişkin savunmalarının aksine
delil elde edilemediği gibi ceza yargılamasında geçerli 'şüp-
heden sanık yararlanır' ilkesi de gözetilerek haksız tahrik hü-
kümlerinin uygulanması kanaatine varıldığı kaydedildi
Ayrıca, sanığın eşine yönelik şiddet eylemlerinin daha önce-
den planlanmış olmadığı, maktulün sözlerinin etkisiyle ani-
den gelişen bir tepki olduğu da vurgulandı.

“KARARA İTİRAZ ETTİK”
Davanın takipçilerinden Önce Çocuklar ve Kadınlar Der-

neği avukatlarından Nur Banu Satılmış, Lale Polat'ın makas
darbelerinin ardından boğazı sıkılarak öldürüldüğünü söyle-
yerek, "Haksız tahrike de yerel mahkeme, sanığın Lale’nin
olay günü kendisiyle kavga etmesi ve aldattığını söylemesi
iddialarına dayanak olarak yer verdi. Bu iddiaların aksini ispat
edebilme şansımız yok. Çünkü olay iki kişi arasında gerçek-
leşti; biri vefat etti, diğeri de sanık. Kendini korumak, savun-

mak ve daha önceki örneklerden öğrendiği kadarıyla haksız
tahrik indirimini alabilmek adına bu iddialarda bulundu. Sa-
nığın bu iddiaları mahkeme tarafından ‘şüpheden sanık ya-
rarlanır’ ilkesi uyarınca samimi bulundu. Evet, haksız tahrik
diye bir müessese var ceza kanununda. Fakat böyle tek taraflı
iddialarla, özellikle yargılamalarda erkeklerin çokça başvur-
duğu, ‘Beni aldatıyordu, bana hakaret etti, bana küfretti, er-
kekliğime dokundu, gururuma dokundu’ gibi iddialarla
erkeklerin bu kisve altına saklanmaya çalıştığına sürekli şahit
oluyoruz. Maalesef yargılamalar da bu anlamda erkekler le-
hine haksız tahrik indirimleriyle sonuçlanabiliyor" dedi.

Satılmış, karara itiraz ettiklerini söyleyerek, "Dosya,
bölge adliye mahkemesi ceza dairesine gidecek. Burada
istinaf incelemesi yapılacak. Ondan sonra bir de bunun
Yargıtay aşaması var. Tabii ki biz itirazlarımızı yineleye-
ceğiz. Umuyoruz ki istinaf mahkemesi de itirazlarımızı
kabul ederek, haksız tahrik indirimini kaldırıp tekrar ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezası üzerinden cezayı devam
ettirecektir" ifadelerini kullandı.                              (DHA)

Boşanma aşamasındaki eşi Lale Polat’ı (24)
13 yerine makas saplayıp, boğazını sıkarak

öldürdükten sonra, evdeki eşyaları satan Men-
sur Polat’a (36), 'haksız tahrik' indirimi yapı-
larak verilen 24 yıl hapis cezasının gerekçe-

sinde sanığın, Lale Polat'ın kendisine yönelik
hakaret içeren sözlerinden etkilenip, ani geli-
şen hiddet ve şiddetli elemin sonucu olarak öl-

dürme eylemini gerçekleştirdiği belirtildi.



Ankara Büyükşehir Belediyesi, çağımızın hastalık-
lardan biri olan internet bağımlılığı konusunda
farkındalık yaratmak için “Güvenli İnternet Kul-

lanımı” adlı panele ev sahipliği yaptı. Ankara Büyükşehir
Belediyesi Konferans Salonu’nda düzenlenen panelde
Prof. Dr. Levent Eraslan, Prof. Dr. Zehra Arıkan ve Av.
İrem Kolbakır konuşmacı olarak katıldı.

“HEDEF KİTLEMİz ANNELER
VE ÇOcUKLARIMIz”

Panelin açılış konuşmasını yapan Sağlık İşleri Daire
Başkanı Mustafa Ünsal, “Bir yandan Lokman Hekim
Üniversitesi ile sosyal sorumluluk projesi olarak yürüt-
tüğümüz Özgür Köy Tedavi ve Rehabilitasyon çalışma-
ları, diğer yandan Bağımlılık Ankara Risk Haritası
çerçevesinde açtığımız Bağımlılıkla Mücadele Rehberlik
ve Danışmanlık Merkezleri, Sigara Bırakma Polikliniği
ve bugün de üzerinde önemle durduğumuz güvenli inter-
net kullanımı, bu konuda yaptığımız çalışmalarımızdan
birkaçıdır” dedi.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarla 3 bin aileye ula-
şıldığını vurgulayan Ünsal, sözlerine şöyle devam etti:
“Çocuklarımızı, gençlerimizi geleceğimizi ciddi boyut-
larda tehdit eden bu illetten korumak için koruyucu ve
farkındalığı yükseltici çalışmaları daha çok artırmalıyız.
Bugünkü panelden sonra özellikle Aile Yaşam ve Genç-
lik Merkezlerimizde hem bağımlılık hem de güvenli in-
ternet konusunda ekiplerimiz eğitim vermeye devam

edecektir. Bu eğitimlerde hedef kitlemiz anneler ve ço-
cuklarımızdır. ‘Anneler en iyi narkotik polistir’ diye bir
söz var. Çünkü bizim sosyolojik yapımızda anne, ço-
cuklarımıza daha yakın ve çocuklardaki, davranış deği-
şikliğini daha hızlı görebilmektedir.”

AMAÇ ÇOcUKLARI İNTERNETİN
zARARLARINDAN KORUMAK

Panel de konuşan Prof. Dr. Zehra Arıkan; bağımlılık
çeşitleri, dijital dünyanın riskleri ve dijital dünyada pe-
kiştirici unsurlar, teknoloji bağımlılığının belirtileri, tek-
noloji aracılığı ile oluşan; sosyal medya bağımlılığı,
telefon bağımlılığı, internet bağımlılığı konularına, bi-
reylerin gelişimindeki olumsuz durumlar ile dijital dün-

yadaki zararlarına değindi. Av. İrem Kolbakır ise; dijital
alanda çocuk hakları kapsamında mahremiyet ve gü-
venlik konusuna vurgu yaparak, “Birleşmiş Milletler
Çocuk Hakları Sözleşmesi uyarınca mahremiyet hakkı,
her türlü şiddete karşı korunma hakkı, her türlü istis-
mara karşı korunma hakkı, çocuk haklarındandır” der-
ken, dijital dünyanın olumlu olduğu kadar olumsuzluk
da yaydığını belirten Prof. Dr. Levent Erarslan, dijital
arkadaş olmanın önemine dikkat çekerek, “Çocukları-
nızın telefonunda hangi uygulamalar var bakın, çocuk-
larınızın tanımadıkları kişilerle sohbet etmemesi
konusunda ve kişisel bilgilerini vermemesi konusunda
uyarın” diye konuştu.                           (Haber Merkezi)
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MORG ÜNİTESİ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1430417 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MEZARLIKLAR DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI/DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : emniyet mahallesi hipodrum caddesi 5 06500 

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123464000 - 03123352143
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MORG ÜNİTESİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 sıralı Soğutmalı Normal Tip Morg Ünitesi, 24 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Ankara İli mücavir alan sınırları içerisinde idarenin belirleyeceği

merkez ve ilçe mezarlıklarına yapılacaktır
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin Yetkili Mercilerce İmzalandığı tarih işe başlama

tarihidir. İşin süresi 10 (On) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin Yetkili Mercilerce İmzalandığı tarih işe başlama

tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 29.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No:5

Yeni Hizmet Binası B Blok 7. Kat Yenimahalle / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116822

MORG ÜNİTESİ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI/

DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Ankara Büyükşehir Belediyesi internet kullanımından
doğan zararlar ve internet bağımlılığı hakkında farkın-
dalık yaratmak için  “Güvenli İnternet Kullanımı” adlı
panele ev sahipliği yaptı. Panelin açılış konuşmasını

yapan Sağlık İşleri Daire Başkanı Mustafa Ünsal, “Bu
eğitimlerde hedef kitlemiz anneler ve çocuklarımızdır.

‘Anneler en iyi narkotik polistir’ diye bir söz var.
Çünkü bizim sosyolojik yapımızda anne, çocukları-
mıza daha yakın ve çocuklardaki, davranış değişikli-

ğini daha hızlı görebilmektedir” diye konuştu.

Çankayalı
evinde kuaför berber

hizmeti alıyor
ABB’den internet

bağımlılığına dikkat çeken panel Çankaya Belediyesi, her yaştan Çankayalı'nın
hayat boyu yanında olmaya devam ediyor.
Evde bakım uygulaması kapsamında yaşlı,

engelli ve hastalığından dolayı evden çıkamayan
vatandaşlara kişisel bakım hizmeti sunan Belediye,
Baharevlerinde düzenlediği etkinliklerle de ileri
yaşlardaki Çankayalıların sosyalleşmelerine katkı
sağlıyor.

Çankaya’da yaşayan 7'den 77'ye her yaştan va-
tandaşa hizmet etmeyi ilke edinen Çankaya Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik uygulamaları ile örnek
oluyor. Çankaya Belediyesi maddi imkanı bulun-
mayan, engeli veya rahatsızlığı sebebiyle evden çı-
kacak durumu olmayan vatandaşlara evde bakım
hizmeti veriyor.

EVDE KUAFÖR VE
KİŞİSEL BAKIM HİzMETİ

Çankaya Belediyesi, evde bakım hizmetleri kap-
samında yürüttüğü evde sağlık hizmeti uygulama-
sının yanı sıra yaşlı, engelli ve hastalığından dolayı
evden çıkamayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara saç ke-
simi, sakal tıraşı, el ve ayak bakımı ile kişisel bakım
hizmeti de veriyor. Belediye tarafından ücretsiz ve-
rilen hizmetten 2024 yılı içinde toplam 711 vatan-
daş yararlandı. Evde Sağlık Hizmetinde ise son 6
ayda bin 730 vatandaşa birinci basamak sağlık hiz-
meti verildi.  

İhtiyacı olan vatandaşlar 444 06 01 numaralı İle-
tişim Merkezi’ni ya da 0 312 458 89 00/ 1179’u ara-
yarak destek alabiliyor. Çankaya Belediyesi'nin ileri
yaştaki vatandaşlara sosyalleşme imkanı sağlayan
Baharevlerine gelen ziyaretçiler de zaman zaman
bu hizmetten yararlanabiliyor.

ÇANKAYALILAR
BAHAREVLERİNDE SOSYALLEŞİYOR

Çankaya Belediyesi, yaş almış vatandaşların ka-
liteli zaman geçirmesi ve sosyalleşmesi için Ay-
rancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu
Baharevlerinde sosyal hizmetlerini de sürdürüyor.
Yaş almış Çankayalıların buluşma noktası haline
gelen Baharevlerinde de son 6 ayda 16 bin 454 va-
tandaş hizmet aldı. 

Ziyaretçilerin hoşça vakit geçirebilmeleri için
birçok etkinliğin düzenlendiği Baharevlerinde; sağ-
lık seminerlerinden konserlere, gezilerden film gös-
terimlerine, farklı alanlarda çok sayıda sosyal ve
kültürel faaliyet yapılıyor. Baharevleri üyelerine,
ileri yaşın getirdiği Demans ve Alzheimer gibi has-
talıklara önlem amaçlı zihni aktive eden akıl oyun-
ları etkinlikleri ise sık sık düzenleniyor. Baharevle-
rinde ayrıca yılbaşı, Yaşlılar Haftası, Dünya Kadın-
lar Günü gibi özel günlerde de konser ve söyleşile-
rin gerçekleşirken konusunda uzman kişiler
tarafından güncel olaylara ve sağlıkla ilgili konulara
ilişkin seminerler de veriliyor.     (Haber Merkezi)

pursaklar Belediyesi, Hizmet İçi Eğitim prog-
ramları kapsamında belediye personellerine
yönelik ‘‘İş Güvenliği ve İş Sağlığı’’ eğitim se-

mineri verdi. Vatandaşlara en kaliteli hizmeti vermek
adına personellerine yönelik eğitici seminerlere ara
vermeden devam eden Pursaklar Belediyesi, Hizmet
İçi Eğitim programları kapsamında memur ve kad-
rolu işçilere yönelik ‘‘İş Sağlığı ve İş Güvenliği’’ eği-
timi verdi.

İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından organize
edilen seminerde İş sağlığı güvenliği uzmanları tara-
fından Pursaklar Belediyesi Meclis toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen eğitim seminerine birim
müdürleri başta olmak üzere memur ve belediye per-
sonelleri katılım sağladı.

Her zaman önceliğin işçi sağlığı olduğunu belir-
ten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Hizmet İçi
Eğitim programları kapsamında iş sağlığı ve güven-
liği konusunda gereken hassasiyeti göstererek perso-
nellerimize gerekli olan eğitimleri veriyoruz. Perso-
nellerimizin, sağlığını ve güvenliğini düşünmek so-
rumluluklarımızın en başında geliyor. Hizmet içi eği-
timlerle personellerimizin kapasitesinin artırılma-
sına yönelik eğitim faaliyetlerimiz aralıksız devam
edecek" dedi.                               (Haber Merkezi)

Pursaklar Belediyesi’nde
öncelik işçi sağlığı

Ankara Sanayi Odasının (ASO) ev sahipliğinde,
matbaacılık sektörüne dair mesleki eğitime katkı
sunmak ve sektördeki yeni gelişmelere dikkati

çekmek amacıyla "Anadolu Matbaaları Eğitimi" gerçek-
leştirildi. Eğitim, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sa-
nayi Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası Basım
Yayın Sanayi Meslek Komitesi ve Basım Sanayi Eğitim
Vakfı (BASEV) işbirliğinde düzenlendi.

ASO Başkanı Ardıç, yatırım süreçleri, üretim tekno-
lojileri ve ticaret ortamında yaşanan değişime işaret etti.
Bu değişime uyum sağlamak için beşeri sermayenin
çağın gereklerine uygun donatılması gerektiğini belirten
Ardıç, iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayabilmek
açısından mesleki bilginin öneminin her geçen gün arttı-
ğını söyledi. Ardıç, geçen ay açıklanan Küresel Ekono-
mik Görünüm Anketi'nin sonuçlarına göre, küresel iş
dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli iş
gücü eksikliği ile enflasyon olduğunu dile getirdi.

"İŞ gücü pOLİTİKALARININ
BüTüNcüL YAKLAŞIMLA DİzAYN

EDİLMESİ gEREKİYOR"

Kalifiye iş gücü ihtiyacının dünyada da sorun oldu-
ğunu anlatan Ardıç, şu ifadeleri kullandı: "Ülke olarak
insan kaynağımızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artı-
rabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz.
Mesleki eğitimi hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de kü-
resel rekabet ve teknolojideki değişimleri dikkate alarak
planlamalıyız. Bu noktada sanayi, teknoloji, eğitim ve iş
gücü politikalarının bütüncül bir yaklaşımla dizayn edil-
mesi gerekiyor." Ardıç, ASO'nun mesleki eğitime yönelik

yürüttüğü projelere de değinerek, "Amacımız sanayinin
nitelikli insan kaynağı ihtiyacına çözüm üretmek, bunu
yaparken de doğru projelerle tüm Türkiye'ye örnek mo-
deller ortaya koymaktır." dedi.

Ankara'daki pek çok üniversiteyle imzaladıkları işbir-
liği protokolleriyle gençlerin başkentteki sanayi tesisle-
rinde staj yapmalarına imkan sağladıklarını belirten
Ardıç, "Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezinde
meslek geliştirme ve meslek edindirme kursları ile sana-
yimizin farklı sektörlerinin iş gücü ihtiyacını karşılamaya
çalışıyoruz." diye konuştu.

ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Ko-
mitesi Başkanı Beste Rodoslu da komitenin matbaa bölümü
bulunan iki okulla protokoller imzaladığını söyledi.
BASEV Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demir de kalifiye
iş gücünün katma değerli üretim için önemini vurguladı.
Konuşmaların ardından Demir, ASO Başkanı Ardıç'a teşek-
kür belgesi ile ülkenin Cumhuriyet dönemindeki matbaa-
cılık tarihini anlatan kitap takdim etti.                         (AA)

ASO Başkanı Seyit Ardıç, "Ülke olarak insan kaynağı-
mızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz
için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz" dedi.

ASO’nun ev sahipliğinde matbaacılık
sektörüyle ilgili eğitim düzenlendi

Altındağ Belediyesi'nde "Salı Sohbetleri"
devam ediyor. Altındağ Belediyesi perso-
nelleri bu kez "KADES Şiddeti Önleme

ve İzleme" konulu seminerde bir araya geldi. Al-
tındağ Belediyesi bünyesinde görev yapan perso-
neller eğitim seminerlerinde buluşmaya devam
ediyor. Altındağ Belediyesi'nde her hafta Salı
günleri düzenlenen ve bir gelenek haline gelen
Salı Sohbetleri'nde bu haftanın konusu "Kadına
yönelik şiddeti önleme ve izleme" oldu. Seminer,
Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Ankara Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi'nde gö-
revli Klinik Psikolog Muradiye Oral tarafından
gerçekleştirildi. Seminerde, kadına yönelik şidde-
tin ne olduğu, şiddetin türleri, şiddete maruz kalan
kadınlar için kurumsal hizmet birimleri, şiddet
mağdurlarının başvurabileceği kurumlar, Ailenin
korunması ve kadına yönelik şiddetin önlenme-
sine dair kanun ve kanunda yer alan tedbir karar-
larından bahsedildi. Ayrıca, Kadın Acil Destek
(KADES) uygulaması ile Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı ALO 183 Sosyal Destek Hattı hak-
kında da bilgi verildi.

“KADINA YÖNELİK
ŞİDDET SOSYAL BİR SORUN”

Klinik Psikolog Muradiye Oral, "Kadına yö-
nelik şiddet sosyal bir sorun… Kadınların sadece
kadın olmasından kaynaklı maruz kaldığı şiddet
söz konusu… Şiddetin en yaygın biçimi ise ev içi
şiddet…" dedi. Oral, şiddet mağduru kadınların
izlemesi gereken yol ve yöntemler ve kadınların
korunması için hayata geçirilen uygulamalardan
da bahsetti.                                 (Haber Merkezi)

Salı Sohbetlerinde
bu hafta "kadına yönelik

şiddet" konuşuldu
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Manzara-i Umumiyeye
bir bakış... (II)

Önceki yazımızda Bahçeli’nin Abdullah Öca-
lan çağrısının muhalefetin ısrarla iddia ettiği gibi
bir “açılım başlangıcı” değil PKK’yi lağvetme
çağrısı olduğunu ve Kürt kökenli yurttaşların oy-
larını iktidar blokuna yönlendirmeyi amaçladığını
söylemiştik...

Daha sonra bu çağrıyı bir açılım başlangıcı
olarak değerlendiren DEM Parti ve CHP’nin
“olta”ya atlamasının sonuçlarına değinmiş, bu ya-
nılgının yol açtığı sarsıntının CHP saflarında DEM
Parti’den daha büyük olduğu görüşünü dile getir-
miştik. Bu sarsıntının sonucunda Özer’in otorite-
sinin büyük bir darbe yediğini, Ekrem İmamoğlu
ile Mansur Yavaş arasındaki çelişkinin ‘DEM kar-
şıtlığı’ ve ‘DEM yandaşlığı’ halini alarak derinleş-
tiğini, CHP’yi yöneten “triumvira”nın dağılma
noktasına gelmediyse bile o noktaya doğru gitti-
ğini sözlerimize eklemiştik...

Ne var ki, bu ustaca manevranın ardından
gelen “kayyum darbesi” AKP/MHP blokunun
beklemediği sonuçlar yaratmış, AKP ve MHP’nin
başlangıçta elde ettiği avantajlı durumu tersine çe-
virmiş bulunmaktadır.

***
Öcalan’ın önümüzdeki günlerde Bahçeli tara-

fından kendisine yapılan çağrı doğrultusunda Kürt
kökenli yurttaşları AKP/MHP blokuna yönlen-
dirme amaçlı bir açıklama yapması, kayyum dar-
besinin yarattığı tepkilerden sonra çok zor hale
gelmiştir...

Esenyurt Belediye Başkanı’nın gözaltına
alınma şeklinden başlayarak hukuk açısından son
derece tartışmalı bir biçimde tutuklanması, ardın-
dan DEM Partili üç belediye başkanının görevden
alınması, özellikle DEM Parti saflarında büyük
tepki yaratmıştır... 

Bugün ortaya çıkmış olan tablo içinde Öcalan
kendisinden istenen yönde bir açıklama yapsa bile
bu açıklama beklenen sonucu doğurmayacaktır.

***
Bu darbeler devam eder, İstanbul Büyükşehir

Belediyesini ve bazı başka belediyeleri de kapsa-
mına alırsa bu yıpranma daha da artacaktır...

Geçtiğimiz günlerde bir araştırma kuruluşu ta-
rafından yapılan “güven anketi” bu yıpranmanın
ne ölçülere vardığını göstermiş bulunmaktadır...

Anketin sonuçlarına göre en az güvenilen ku-
rumlar yargı, siyasi partiler ve medyadır; yargıya
güven yüzde 1,4, siyasetçilere olan güven yüzde
1, medyaya duyulan güven ise yüzde 0,9 oranın-
dadır.

***
Bu gelişmelerin tam da ABD Başkanlık seçim-

lerinin yapılacağı günlerde yaşanması bir tesadüf
müdür bilinmez...

Ancak, gelişmelerin seyrinin ABD başkanlık
seçimlerinin sonucundan etkileneceği çok açıktır...

Çünkü tartışılan sorunlar Suriye meselesi başta
olmak üzere bölgedeki gelişmelerle yakından ala-
kalıdır.

***
Bilindiği gibi Türkiye ile Suriye arasındaki

gerginliğin giderilmesi ve ilişkilerin “normalleşti-
rilmesi” yönünde Rusya’nın desteğiyle yapılan gö-
rüşmeler tıkanmış durumdadır...

Bu tıkanmışlık nedeniyle Suriye’nin kuzeyin-
deki PKK/PYD yerleşimleri varlıklarını ABD or-
dusunun koruma ve kollama kalkanı altında
sürdürmekte, yönettikleri petrol bölgelerinden elde
ettikleri gelirle her geçen gün daha da güçlenmek-
tedir...

Türkiye ile Suriye arasındaki barış görüşme-
lerinden rahatsız olan Biden yönetimi, iki ülke ara-
sındaki gerginliğin devam etmesi, bunun
sonucunda PKK/PYD’nin Suriye’de yarattığı fiili
durumun hukuki bir statü kazanması yönünde
çaba harcıyordu. Bu durumda hem ABD’nin böl-
gedeki uzantısı olan küçük bir “garnizon devlet”
oluşturulacak hem de İsrail’in yayılmacı saldırıla-
rına karşı direnen Suriye devleti parçalanacaktı...

Bu politika, Türkiye’de ABD planları doğrul-
tusunda bir “açılım süreci” yaşanması ve Tür-
kiye’nin Suriye’deki oluşumu bir şekilde
kabullenmesi beklentisini yaratmıştı.

***
Trump’ın ABD askeri varlığını bölgeden

çekme eğiliminde olduğu bilinmektedir. Ancak İs-
rail’in çıkarları söz konusu olduğunda ABD baş-
kanlık koltuğunda kim oturursa otursun izlenen
politikanın değişmediği de bir gerçektir...

Neticede büyük ihtimalle Trump da İsrail’in
yayılmacı politikalarını destekleyecek, İsrail’in
koltuk değneği olacak bir Kürt bölgesel yönetimi-
nin oluşturulması için çaba harcamaya devam ede-
cektir...

Bunun sonucunda “Kürt açılımı” için Tür-
kiye’ye yapılan baskı artacaktır.

***
Bahçeli’nin Öcalan’a yönelik yaptığı “pişman-

lık” çağrısının muhalefetteki CHP ve DEM Parti
tarafından heyecanlı bir biçimde “Kürt açılımı”
olarak algılanmasının en başta gelen nedeni
ABD’nin baskısı nedeniyle AKP/MHP iktidar blo-
kunun bu yönde bir karar alacağı beklentisiydi...

O nedenle, “en büyük parti” olarak yapılacak
bir erken seçimde iktidar olma heyecanına kapıl-
mış CHP yönetimi, AKP’nin ABD’nin beklentile-
rini karşılayamayacağı düşüncesiyle hemen “el
yükseltmiş”, DEM Parti’ ise AKP’ye “göz kırp-
mış”tı... 

Bu düşünce gerçekleşmemiş olsa da, önümüz-
deki günlerin ne getireceği bilinmemektedir...

Trump’ın bölgede izleyeceği politikalar net-
leştikçe siyasal partilerin farklı tavırlar benimse-
meleri, Süleyman Demirel’in sözleriyle “dün
dündür, bugün de bugün” diyerek tavır değiştir-
meleri kimseyi şaşırtmamalıdır.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP Grup Başkanvekili
Ali Mahir Başarır, “As-
gari ücret en az 30 bin lira
olmalı. Eğer bunu yapa-
mıyorsanız artık çekin
gidin. Bir iktidar emekli-
sine, işçisine, halkına bu
zulmü yapıyorsa, bakamı-
yorsa, bayat ekmek kuy-
ruklarında, çürük meyve
sebze başında bekleti-
yorsa o iş bitmiştir. San-
dığı baharda getirin” dedi. 

“Sandığı baharda getirin”

Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi, Yukarısarıkaya Mahallesi/Köyü, Cilt: 65, Hane: 20, BSN: 38'
da nüfusa kayıtlı, Ali ve Nazile kızı, 08/05/1993 Kızılcahamam doğumlu, 18676012708
T.C. Kimlik numaralı davacı Nazife Aktekin'in nüfus kayıtlarında kayden "NAZİFE" olan
isminin "NAZ" olarak TASHİHEN TESCİLİNE karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116326

T.C.
ANKARA 23. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/363 KARAR NO : 2024/404

Davanın KABULÜ ile: Yozgat ili, Akdağmadeni ilçesi, Alicik Mah./Köyü, C.N:7, H.N:9,
BSN:289'da nüfusa kayıtlı, 10866078624 TC kimlik nolu, Sivas 16/03/2006 doğumlu,
Zakir ve Zübeyde kızı, Medine Yalçın'ın; "Medine" olan önadının "GÜMÜŞ" olarak de-
ğiştirilmesine, karar verildiği ilanen tebliğ olunur.01/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116332

T.C. ANKARA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/514 Esas KARAR NO : 2024/562

Ankara İli, Altındağ İlçesi, Plevne Mah/Köy, Cilt No:76, Hane No:388, BSN:130'de nüfusa
kayıtlı, 12766010698 TC kimlik nolu,26/11/1982 Altındağ doğumlu, Mahmut ve Gülseren
Kızı, ''Dilek Coşan''ın ''Dilek'' olan ön adının''ELİF'' olarakDEĞİŞTİRİLMESİNE, karar ve-
rilmiştir.İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116336

ANKARA 29. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/230 KARAR NO : 2024/366

Mahkememizin 17/09/2024 tarih ve 2024/147-472 e.k sayılı ilamı ile; Ankara, Çankaya,
Akpınar, Alacaatlı nkl. 16204143528 T.C Elif Akbay'ın sicilde kayıtlı isminin iptaliyle "Ma-
nolya Elif" olarak düzeltilmesine karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116441

T.C.Ankara Batı 5. Asliye Hukuk Mahkemesi

Mahkememizin 28/05/2024 tarih ve 2023/800 E., 2024/389 K. Sayılı ilamı ile; Davanın
KABULÜ ile;, Trabzon İli, Hayrat İlçesi, Sarmaşık Mh. / Köyü, Cilt No:98, Hane No:73,
Birey Sıra No:28'de nüfusa kayıtlı Ahmet ve Hakife oğlu, 28/07/1990 Of doğumlu
(38900095802) T.C. kimlik numaralı Mehmet YILMAZ' ın kayden "YILMAZ " olan soy is-
minin "MOLLAOĞLU " OLARAK DÜZELTİLMESİNE, bu şekilde NÜFUSA TESCİLİNE,
karar verildi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116442

T.C.
ANKARA BATI 1. ASLİYE HUKUK

MAHKEMESİ'NDEN

Ankara 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 17/09/2020 tarih ve 2019/620 Esas sayılı karar-
ları ile Ankara Ticaret Sicil Memurluğunun 161783 sicil numarasında kayıtlı SINIRLI SO-
RUMLU UMUDA BAKIŞ KONUT YAPI KOOPERATİFİ (VKN:7350408097) 'nin iflas
tasfiye işleminde; müdürlüğümüzce İİK.nun 206-207-235-236 maddeleri gereğince (4)
numaralı alacak başvurusu hakkında tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş olup, İİK'nun 206.
ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen 1 nolu ek sıra cetveline ilişkin kararlar incele-
meye hazırdır. İİK'nun 235.maddesi gereğince, sıra cetveline itiraz edecek olan alacak-
lıların, sıra cetvelinin tebliğinden (masraf yatırmayan alacaklılar için sıra cetveli ilanından
itibaren) itibaren 15 gün içerisinde iflasına karar verilen yerde bulunan Ticaret Mahke-
mesi'nde dava açmaları gerektiği, İtirazın alacağın Esas veya Miktarına ilişkin olmayıp
yalnız sıraya ilişkin olması halinde 7 gün içerisinde İcra Mahkemesi'ne şikayet yoluna
başvurulması gerektiği, İİK'nun 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan
olunur. 04/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116450

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2020/34 İFLAS

1 NOLU EK SIRA CETVELİNİN İLANI

Kütahya ili, Çavdarhisar İlçesi, Hacıkebir Mahallesi/Köyü, Cilt No:51, Hane No:81
BSN:16'de nufüsta kayıtlı Mehmet Ali ve Fatmakızı 40*******50 TC Kimlik Numaralı
13/05/1966 Kütahya doğumlu Neslihan Can'ın nüfusta "Neslihan" olarak kayıtlı bulunan
isminin "ÜMMÜHAN" olarak TASHİHİNE karar verilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116610

T.C.
ANKARA 38. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/255 Esas KARAR NO : 2024/358

Mahkememizin 03/10/2024 tarih ve 2024/335-531 E.K. sayılı ilamı ile; Şanlıurfa, Suruç,
Uysallı n. kay. 51112724766 TC kimlik nolu Nurhan Işıklı'nın sicilde kayıtlı "Nurhan" olan
isminin "Nihal" olarak düzeltilmesine, karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116668

T.C. Ankara Batı 5. Asliye Hukuk Mahkemesi

Tolga ALCA 

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, Cumhurbaşkanı'nın
2023 yılında 4,5 milyara uçak aldığını belirterek, “Ben liderlerin
değişik koleksiyonlarını anlıyorum, tespih, antika araç gibi. Bey-

efendi uçak koleksiyonu yapıyor” diye konuştu. Ülkenin yönetilemediğini
belirten Başarır, “Asgari ücret en az 30 bin lira olmalı. Eğer bunu yapa-
mıyorsanız artık çekin gidin. Bir iktidar emeklisine, işçisine, halkına bu
zulmü yapıyorsa, bakamıyorsa, bayat ekmek kuyruklarında, çürük meyve
sebze başında bekletiyorsa o iş bitmiştir. Sandığı baharda getirin. Siz ya-
pamıyorsunuz son seçimlerin birinci partisi CHP kurtarsın” ifadelerini
kullandı. 

“BÖYLE BİR HARCAMA KALEMİ OLAMAZ”
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, gündeme ilişkin değer-

lendirmelerde bulundu. Plan ve Bütçe Komisyonunda, Bakanlıkların büt-
çesinin görüşüldüğünü hatırlatan Başarır, şunları söyledi: “Arkadaşlarımız
komisyonda yoğun bir mücadele veriyor. Raporlarda da harcamaları daha
net olarak görüyoruz. Cumhurbaşkanı'nın uçak merakıyla başlamak isti-
yorum. Cidden inanılır gibi değil. Emeklinin, işçinin, 86 milyonun du-
rumu ortadayken Saray'ın çok değişik bütçe kalemleri ortaya çıkıyor.
Cumhurbaşkanımızın kaç tane uçağı bilmiyoruz. Bir harcama kalemi or-
taya çıktı. 2023 yılının kesin hesabına göre paranın nereye harcandığını
görüyoruz. Saray’ın 2023 yılında Saray’ın hava taşıtları ile ilgili 1 milyar
olan hesap yıl sonunda 4,5 milyara çıkıyor. Yani 150 milyon dolarlık bir
harcama yapılmış. Beyefendi yeni bir uçak almış. Ben kendisine sormak
isterim; 2025 yılında 'uyuşturucu ile mücadele ederim' diyorsun 9 milyar-
lık bir para ayrılıyor. 2025 bütçesinde gençler için 8 milyarlık bir para var
ama 4,5 milyara uçak almışsın. Ben liderlerin değişik koleksiyonlarını
anlıyorum, tespih, antika araç gibi. Beyefendi uçak koleksiyonu yapıyor.
Bu bir ruh hastalığı. Dünya'nın hiçbir yerinde böyle bir şeyle karşılaşa-
mazsınız. Bir parça utanmanız varsa çıkın bunu açıklayın. Bir yıldır bu
Meclis'te emeklinin, EYT'linin durumu, sağlık konuşulurken uçağını sat,
korumanı azalt diyor. Bir parça hukukla yönetilen bir ülkede böyle bir
harcama kalemi olamaz. Böyle bir harcama kalemi olamaz. Bu parayı ne-
reye harcadığını söylesin. 86 milyona şikayet ediyorum; emekliye, işçiye,
kirasını ödeyemeyen yüz binlere şikayet ediyorum.”

“30 BİN LİRA EN DÜŞÜK ASGARİ ÜCRET OLMALI”
Ülkenin yönetilemediğini belirten Başarır, açıklamasını şöyle sür-

dürdü: “Hakikaten yönetilemeyen bir ülke var. Dün Genel Kurul'da eski
Aile Bakanı Derya Yanık'a '420 bin engelli yurttaşımıza ödenek yapmanız
gerekirken engelli olmayanlara yapmışsınız' dedik. Cevap bekliyorduk,
kendisinden önceki bakan Zümrüt Selçuk zamanında yaptığını söylüyor.
Bir bakan bir iddiayı yanıtlarken diğer bakanın suçunu ortaya çıkartıyor
ama ülkede tık yok. Sağlık Bakanı soruşturmanın çok önce yapıldığını
söylüyor, soruşturmayı bilmesine rağmen o hastaneler çalışıyor ve çocuk-
lar ölmeye devam ediyor. Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan asgari ücretin ne
kadar olacağı tartışılırken 'yine enflasyona ezdirmeyecek bir karar açık-
layacağız' diyor. Demek ki bugüne kadar işçinin enflasyona ezildiğini
kabul eden bir bakan var. Adalet Bakanı Narin cinayetinde akıllara ziyan
ifadelerde bulunuyor. Hala failler yok, 19 gün sonra kızımızı bulduk. Dos-
yayla ilgili ilk gün duyduğumuz neyse şu anda aynı şeyler. Adalet Bakanı
bu soruşturmanın iyi gittiğini söylüyor. Yönetilemeyen bir Türkiye var.
Türkiye’de gündem emeklinin, işçinin durumu olması gerekirken
AKP’nin yarattığı akıl dışı gündemi konuşuyoruz. TÜİK'e göre yıllık en-
flasyon yüzde 48,6. Merkez Bankası yüzde 38 hedefliyordu, iktidar 41,5.
Demek ki enflasyon hedefi tutmadı. Bu Mehmet Şimşek bu ülkeye geldiği
zaman enflasyon yüzde 38'lerde şimdi yüzde 75'lere gelmiş. Çok kötü yö-
netilen bir ekonomi, akıl dışı yöntemler kullanan bir bakan. Ülkenin gel-
diği hal bu. Emekliye umut yok, asgari ücret için umut yok ama zam
oranı aşağı yukarı belli. Bu enflasyon oranında bir zam yaptığınızda
bu insanlar nasıl geçinecek? 17 bin lira olan asgari ücret bu enflas-
yonla zaten 10 binlere düşmüş. CHP grubu olarak 30 bin lira en düşük
asgari ücret olmalı diyoruz. Eğer bunu yapamıyorsanız artık çekin
gidin. Bir iktidar emeklisine, işçisine, halkına bu zulmü yapıyorsa, ba-
kamıyorsa, bayat ekmek kuyruklarında, çürük meyve sebze başında
bekletiyorsa o iş bitmiştir. Baharda getirin sandığı. Siz yapamıyorsu-
nuz son seçimlerin birinci partisi CHP kurtarsın.”

TBMM Genel Kurulu'nda, AK Parti ve Saadet Partisi Grubu ara-
sında 'İsrail ile ticaret' tartışması yaşandı. TBMM Genel Kurulu,
kamuoyunda '9'uncu Yargı Paketi' olarak da bilinen 'Bazı Kanun-

larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni görüşmek üzere Mec-
lis Başkanvekili Celal Adan başkanlığında toplandı. Genel Kurul'da
kanun teklifinin 4'üncü maddesi üzerine görüşmeler sürerken söz alan
Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Birol Aydın, Gazze'nin 400 gündür
İsrail'in işgali altında olduğunu belirterek, "Tarih şunu yazacak: Gazze'de
katliamlar devam ederken Siyonistlerle ticaret yapan iktidar, Gazze için
eylem yapanları gözaltına alan, mahkemelere sevk eden iktidar. Tarih
şimdi tekrar şunu yazacak: İsrail tehdidi karşısında iç cepheyi güçlendi-
relim diyenlerin hukuk tanımazlığını, kayyum uygulamalarını yazacak.
Ve tarih şunu yazacak: Ülkemiz için tehdit olan terör rejimine limanla-
rımızdan mühimmat taşıyan iktidarın varlığını yazacak. Ne diplomasiniz
ne hukukunuz ne ticaretiniz, tarih sizi maalesef İsrail'in varlığına güvence
bir iktidar olarak yazacak. Emin olunuz değerli dostlar, kardeşler, arka-
daşlar; emin olunuz, bir yıldır biriniz çıksın şuradan, 'Somut şu adımı
attık' desin lütfen, lütfen, lütfen. Bakınız, sevkiyat devam ediyor. Mas-
keniz düştü, suçüstü yakalandınız" ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Birol Aydın'ın açıklamaları üze-
rine AK Parti sıralarından, 'Yalan söylüyorsun, yalan' diyerek tepkiler
yükseldi. Genel Kurul'da tartışmalar sürerken söz alan AK Parti Grup
Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu, "Biraz evvel kürsüde konu-
şan hatip baştan aşağı iftiralarla, yalan ve dolanlarla kendi seviyesini aşa-
ğıya düşürmüştür. Yani bu konuşmacılara, bu tür yaklaşımlara Filistin
Ulusal Ekonomi Bakanı El-Amur, 'Asılsız iddialar ancak İsrail hüküme-
tine hizmet eder' diye en güzel cevabı vermiştir. Bunun dışında bir şey
söylenmesi gerçekten zaittir, gereksizdir" diye konuştu.

“SİYONİST İSRAİL'E
SİLAH TAŞIYAN GEMİLERİ İFŞA ETTİK”

AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu'nun açık-
lamaları üzerine söz alan Saadet Partisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya
ise "Bundan tam bir sene önce Kocaeli Milletvekilimiz Hasan Bitmez
bu kürsüde konuşurken bir kısım arkadaşlarımız, 'yalan söylüyorsunuz'
diyerek sıra kapaklarına vuruyorlardı. 31 Mart seçimlerinden sonra Sayın
Cumhurbaşkanımız, 'İsrail'le ticareti kesiyoruz' diyerek burada, 'yalan
söylüyorsunuz' diyenlerin aslında yalan ve iftira attığını net bir şekilde
tescil etmiş oldu. Dolayısıyla buradan, 'yalan söylüyorsunuz' diye bağır-
makla, dost acı söyler. Bakın, biz iktidar partisinin avcı kahvehanelerinde
ne anlattığına bakmıyoruz ne yaptıklarına bakıyoruz. Bakın, daha iki gün
önce Haydarpaşa Limanı’nda Siyonist İsrail'e silah taşıyan geminin de-
mirlediğini kamuoyuna ifşa ettik. Ya, çıkın bunun cevabını verin" dedi.

“SİYONİST İSRAİL AĞZIDIR”
Saadet Partisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya'nın sözleri üzerine

söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu, "Bir
sene önce de yalan söyleniyordu, şimdi de yalan söyleniyor. Bunda de-
ğişiklik yok. Sayın Cumhurbaşkanımızın işaret ettiği, mefhumu muha-
lifinden çıkarılmaya çalışıldığı anlam tam manasıyla bir çarpık
zihniyetin yansıması olarak karşımıza çıkıyor. Şunu söylüyorum, bakı-
nız o zaman da 'İsrail’e silah sevkiyatı yapılıyor' deniyordu. Bunlar, bu
ülkeye, bu millete, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ömrü Filistin dava-
sıyla Gazze’yle Kudüs’ün özgürlüğüyle geçmiş Recep Tayyip Erdo-
ğan’a ve onun dava arkadaşlarına atılmış en büyük iftiradır ve ancak
Siyonist İsrail ağzıdır" değerlendirmesinde bulundu.                   (DHA)

TBMM Genel Kurulu’nda
‘İsrail’le ticaret’ tartışması
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Birkaç ay önce uzun bir aranın ardından
yolum Ulus’a düştü. Eski Türkiye’nin Ulus’un-
dan eser kalmamıştı. Sırf inşaat işi çıksın da bu
çarpık ekonomik düzen varlığını devam ettirsin
diye sağlam binaları dahi teker teker yıkıp, altya-
pıyı düşünmeden artırılan inşaat alanlarıyla Ulus,
başka bir Ulus’tu. Gerçi sadece Ulus değil, sa-
dece Kızılay değil memleketin dört bir yanı haf-
riyat alanına, moloz yığınına döndü. Dur durak
bilmeyen inşaat sektörü, Moğol istilası gibi her
şeyi yıkıp geçiyor. 

Teşbihte hata olmaz derler. Türkiye, sadece
mekansal olarak molozlaşmadı, insanını da bir ar-
tığa dönüştürdü. Nereye al atsanız, elinizde kalan,
lime lime dökülen bir ülke var. Ulus’ta kederli
kederli dolaşırken, İş Bankası’nın tarihi binasının
karşısında bir tabela gördüm. Hacı Bayram Veli
Üniversitesi… Demek o Gazi Üniversitesi’ni par-
çalayarak oluşturulan üniversite bu üniversite idi.

Abartı değil, karalamak değil ama gerçekten
de bir apartmandan ibaretti üniversite. Yıkılan
Ulus değildi sadece eğitim ve onunla beraber bir
neslin hayallerinin de moloz yığını altında kaldı-
ğının abidesi olarak orada öylece duruyordu. Bir
ülkenin geleceğinin nasıl berhava edildiğinin ib-
retlik şahidi gibiydi tabela.

Kahrolmamak, efkarlanmamak, öfkelenme-
mek elde değil.  

Iğdır’da, Batman’da, Şırnak’ta, Burdur’da
apartmandan bozma mekanlarda üniversite oku-
duğunu zannetmesini istediğimiz gençlik, gerçek-
lerle yüzleştiğinde bizi affeder mi acaba? Suçu,
kişisel beceriksizliğinde mi sistem bozukluğunda
mı bulur tartışılır ama kanaatimce milyonlarca
genci merdivensiz kuyulara atıyoruz. Dağa taşa
gecekondu yapar gibi üniversite açmak, yapıla-
bilecek en büyük kötülük; daha ötesi yok. Bu üni-
versitelerden alınan diplomanın da zaten hiçbir
kıymeti yok.  

İçanadolu Sanayici ve İşinsanları Dernekleri
Federasyonu Başkanı Süleyman Ekinci, bir açık-
lamasında “Türkiye üniversite çöplüğüne döndü”
diyor ve ekliyor: “Plan, plan, plan lazım bize”

İstanbul Planlama Ajansı, birkaç gün önce İs-
tanbul’daki barınma krizini üniversite öğrencileri
üzerinden incelediği raporunu açıkladı. Rapor, ni-
telik kazandırması gereken eğitimin aslında genç
nüfusu nasıl hiçleştirdiğini anlatıyor bize. Her bir
veri, ülkenin gidişatına dair çok önemli ipuçları
barındırıyor. Rapora göre, İstanbul’da 58 üniver-
site var ve bunların içinde sadece 11’i devlet üni-
versitesi. Oysa 1993 yılında 8 devlet üniversi-
tesinin sadece biri vakıf üniversitesi.  

Bu durumda,  öğrenci sayısı da hızla artıyor.
Öyle ki, son 10 yılda 2014- 2015 öğretim yılında
yaklaşık 450 bin olan öğrenci sayısı 2023 - 2024
eğitim öğretim yılında 800 bin oluyor; haliyle or-
taya bir barınma sorunu çıkıyor ve devlet yurtları
bu ihtiyacı karşılayamıyor. Yurtta barınma imka-
nını yakalayamayan, artan yaşam maliyetlerini ve
yüksek ev kiralarını ödeyemeyen öğrenciler ise
istedikleri şehirde okuyamıyorlar. İPSOS tarafın-
dan yapılan araştırmaya göre her 2 öğrenciden 1’i
kendi şehrinde üniversiteye gitmek istediğini be-
lirtiyor.

2023 yılından 2024 yılına devlet yurdunda
konaklama olanağı bulamadığı için okulunu don-
durmayı düşünen öğrencilerin oranı da %13’ten
%17’ye yükseliyor. 

Bu verinin bize işaret ettiği acı bir gerçek var.
O da, varlıklı aile çocuklarının daha iyi üniversi-
telerde okuyabildikleri, yoksul çocukların ise
Eski Türkiye’nin lise ayarında bile olmayan
apartmandan bozma, akademik kadrosu zayıf, ge-
cekondu üniversitelere mahkûm oldukları gerçe-
ğidir. Dolayısıyla Şırnak Üniversitesi’nden, Iğdır
Üniversitesi’nden alınacak diploma, dünya siste-
minin büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığı,
dijitalleşmenin, nesnelerin internetinin, akıllı uy-
gulamaların konuşulduğu bir dönemde hiçbir kıy-
met taşımıyor.

Bu, bir kesimin, çağın zorladığı dönüşüm sü-
recinin dışına düşmesi anlamına geldiği gibi müt-
hiş bir fırsat eşitsizliği, dolayısıyla sosyal adalet-
sizliği de yansıtan bir durumdur. Yani eğitim, top-
lumsal statüyü iyileştirmenin aracı olmaktan çık-
makta, sistem yoksul çocuklarına “yoksulsun sen,
yoksul kal” demektedir. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Okul
bıraktıran kriz

Makbule AKGÜL

TT
ürkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(DİSK) Araştırma Merkezinin hazırladığı rapor
özel hastanelerin Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)

üzerindeki yükünü ortaya koydu. Rapora göre 2012’den
bu yana SGK’nın hasta başına devlet hastanelerine yaptığı
ödeme 4.7 kat artarken, özel hastanelere yaptığı ödeme 9.4
kat arttı. SGK, 2024’ün ilk altı ayında özel hastanelere
hasta başına yaklaşık 3 kat daha fazla ödeme yaptı. Özel
hastanelere başvuran hasta sayısında ve oranında azalma
olmasına rağmen SGK’nın özel hastanelere yaptığı birim
ödeme artıyor. SGK’nın özel hastanelerine hasta başına
yaptığı ödemenin ortalama ödemeye oranı 2012’de yüzde
105 iken 2024’ün ilk altı ayında yüzde 153 oldu.

2024’TE HASTA BAŞINA
3 KAT DAHA FAZLA ÖDEME

DİSK-AR’ın raporuna göre SGK kapsamında özel
sağlık kuruluşlarına yapılan ödemeler giderek artsa da mü-
racaat sayısı ve müracaat oranı giderek düşüyor. 2012 yı-
lında toplam 87.9 milyon olan özel hastane hasta başvuru
sayısı 2023 yılında 68.5 milyona geriledi. Aynı dönemde
SGK kapsamındaki toplam hasta başvuru sayısı ise 386.7
milyondan 606.7 milyona yükseldi. Özel hastanelere baş-
vuru oranı 2012’de yüzde 23 iken 2023 yılında yüzde 11’e
geriledi.

DİSK-AR özel hastanelere başvuru sayısının düşme-
sinde özel hastanelerin Sağlık Uygulama Tebliği’nde (SUT)
belirlenen oranların çok üzerinde, hatta fahiş fiyatlar uygu-
lamalarının önemli olduğuna dikkat çekti.

Toplam hasta başvurusu sayısı içinde hasta sayısı ve
oranındaki bu azalmaya rağmen hasta başına SGK tarafın-
dan ödenen maliyet hızla artıyor. 2012’de devlet ikinci ba-
samak hastanelerinde hasta başına birim ödeme 49 TL iken
2024’ün ilk altı ayında 282 TL’ye, devlet üçüncü basamak
hastanelerinde 91 TL’den 564 TL’ye, üniversite hastanele-
rinde ise 180 TL’den 1341 TL’ye yükseldi. Aynı dönemde

SGK’nın özel hastanelere hasta başına birim ödemesi 77
TL’den 801 TL’ye yükseldi. 2024’ün ilk altı ayında SGK,
devlet ikinci basamak hastaneleriyle karşılaştırıldığında
özel hastanelere hasta başına yaklaşık 3 kat daha fazla
ödeme yaptı. 2012-2024 döneminde hasta başına birim
ödeme devlet ikinci basamak hastanelerinde yüzde 469,
devlet üçüncü basamak hastanelerinde yüzde 518, üniver-
site hastanelerinde yüzde 648 arttı. Aynı dönemde SGK’nın
özel hastanelere hasta başına birim ödeme artışı yüzde 940
olarak gerçekleşti.

“HER GEÇEN YIL DAHA FAZLA ÖDENİYOR”

Sağlık hizmet sunucuları (devlet ikinci basamak, devlet
üçüncü basamak ve üniversite hastaneleri) arasında özel
hastanelere başvuranların sayısı ve oranı 2012’den itibaren
azalırken, SGK’nın özel hastanelere yaptığı birim ödeme
artıyor. 2012 ile 2024’ün ilk altı ayı arasında bu fark hızla
açılıyor. 2012’de toplam sağlık hizmet sunucuları arasında
özel hastanelere müracaat edenlerin hasta oranı yüzde 22.7
iken, SGK tarafından özel hastanelere yapılan ödemenin
toplam SGK ödemesi içindeki payı yüzde 23.9 oranındaydı.
Ancak bu eğilim 2012’den itibaren tersi bir biçimde seyre-
diyor. Özel hastanelere başvuran hasta sayısında ve ora-
nında azalma olmasına rağmen SGK’nın özel hastanelere
yaptığı birim ödeme artıyor. 2024’ün ilk altı ayında özel

hastanelere başvuran hasta oranı yüzde 10 civarına düşme-
sine rağmen SGK tarafından özel hastanelere yapılan birim
ödemenin payı yaklaşık yüzde 16 oldu.

SGK’nın sağlık hizmet sunucularına hasta başına yap-
tığı ödemeler arasında özel hastanelere yapılan hasta başına
ödemelerin toplamdaki payı dikkat çekiyor. 

2012’de SGK’nın devlet ikinci basamak hastanelerinde
hasta başına yaptığı ödeme ortalama hasta başına ödeme-
nin yüzde 67’sini, özel hastanelere yapılan hasta başına
ödeme ise ortalama ödemenin yüzde 105’i oranındaydı.
SGK’nın özel hastanelerine hasta başına yaptığı ödemenin
ortalama hasta başına ödemeye oranı 2012’den 2024’ün
ilk altı ayına kadar düzenli olarak arttı ve ortalamanın
yüzde 153’üne ulaştı. Öte yandan SGK’nın devlet ikinci
basamak hastanelerine hasta başına yaptığı ödeme orta-
lama ödemenin yüzde 67.7’sinden yüzde 53’e düştü. Diğer
bir ifadeyle 2012’de özel hastaneler yapılan ödeme orta-
lama ödemenin yaklaşık yüzde 5 üzerindeyken, 2024’te
yüzde 53 üzerine çıktı.

SGK’nın devlet ikinci basamak devlet hastaneleri ile
özel hastanelere hasta başına yapılan ödemenin ortalama
ödemeye oranı arasındaki fark açılıyor. 2024’ün ilk altı
atında SGK’nın özel hastanelere yaptığı ödemenin payı
yüzde 153’e yükseldi. Devlet ikinci basamak hastaneleri
için yapılan ödemenin payı ise yüzde 53.9’a düştü. 

DİSK-AR'ın “Özel hastanelerin SGK’ya yükü”
raporu kamuoyu ile paylaşıldı. Rapora göre,

2024’ün ilk altı ayında SGK’nın özel hastanelere
yaptığı ödemenin payı yüzde 153 yükseldi.

EE
konomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü
(OECD), küresel tarım sektörünün jeo-
politik gerilimler, iklim değişikliğinden

kaynaklanan aşırı hava olaylarının artan sıklığı
ve şiddeti dahil olmak üzere birçok zorlukla
karşı karşıya bulunduğunu ve bazı ülkelerin ih-
racat kısıtlamalarının uluslararası ticaret sistemi
üzerinde ilave baskı oluşturduğunu bildirdi.

OECD, Tarım Politikaları İzleme ve Değer-
lendirme 2024 Raporu'nu yayımladı. Buna göre,
tarım sektörü dünya çapında çok sayıda zorlukla
karşı karşıya. Tarım ürünlerinin ulusal ve ulus-
lararası pazarları, Rusya-Ukrayna savaşı, Orta
Doğu'daki artan gerilim ve iklim değişikliğin-
den kaynaklanan aşırı hava olaylarının artan sık-
lığı ve şiddeti dahil olmak üzere birçok kısa ve
uzun vadeli olaydan etkilenmeye devam ediyor.
Bazı ülkelerin ihracat kısıtlamaları uluslararası
ticaret sistemi üzerinde ek baskı oluştururken,
birçok ülkede yoğunlaşan çiftçi protestoları, ta-
rımın karşı karşıya olduğu ekonomik, sosyal ve
politik zorlukları gösteriyor. Bu kapsamda ül-
kelerin tarım politikaları da değişime uğruyor
ve sürdürülebilirlik ve verimlilik artışı sağlaya-
cak uygulamaların önemi artıyor.

Raporda incelenen 54 ülkede tarım sektörüne
toplam destek 2021-2023 döneminde yıllık orta-
lama 842 milyar dolar oldu. Tarıma destek yük-
sek kalmaya devam etti ancak 2021'deki zirve
noktasına göre düşüş gösterdi. Ülkelerin 2021-
2023 dönemindeki yıllık desteğinin 629 milyar
doları bireysel üreticilere sağlandı. Bu dönem-
deki desteğin büyük kısmı ise büyük ekonomi-
lerde görüldü. 

Çin tarıma sağlanan toplam yıllık desteğin
yüzde 37'sini, ABD yüzde 15'ini, Hindistan yüzde
14 ve Avrupa Birliği yüzde 13'ünü oluşturdu. Bu
dağılım, 2000'li yılların başına göre önemli bir de-
ğişimi gösteriyor. Söz konusu dönemde AB, ABD
ve Japonya sırasıyla toplam desteğin yüzde 26,
yüzde 20 ve yüzde 16'sını oluştururken, Çin ve
Hindistan'ın payı yüzde 15'in altında bulunu-
yordu. Bölgesel dağılım, tüketicilere yapılan des-
tek açısından da farklılık gösteriyor. Tüketicilere
2021-2023 döneminde sağlanan tarım destekleri-
nin yüzde 67'sini ABD ve yüzde 29'unu Hindistan
oluşturdu. Verimlilik uygulamalarındaki büyüme
son yıllarda tarımsal üretimdeki önemli artışın ar-
kasındaki itici güç oldu ancak verimlilik uygula-
maları üretimi artırmak için tek başına yetersiz
kalıyor. (Haber Merkezi)

“SGK’nın özel hastanelere yaptığı
ödeme payı yüzde 153 yükseldi”

AA
K Parti milletvekillerince hazırlanan ve
Meclis Başkanlığına sunulması beklenen
kanun teklifine göre, ruhsatsız silah taşı-

mada hapis cezası artırılacak, yetkisiz çakar, tepe
lambası kullananlara verilen idari para cezası 150
bin liraya çıkarılacak.

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler başkan-
lığında, İçişleri Bakanlığı ve güvenlik alanındaki
kanun teklifinin çalışmaları tamamlandı. Bu hafta
TBMM Başkanlığına sunulması planlanan teklife
göre, namlu, tetik ve ateşleyici gibi silahların ana par-
çalarını satan, taşıyan veya ülkeye girişini sağlayanlara
da hapis cezası verilecek. Ruhsatsız silah taşıyan ve
bulunduranlara verilen hapis cezasının 1 yıl olan alt
sınırı 2 yıla, 3 yıl olan üst sınırı da 4 yıla çıkarılacak.
Böylece, ruhsatsız silah taşıyan ve bulunduranlar 2
yıldan 4 yıla kadar hapis cezasına çarptırılacak. 

Yetkisiz çakar ve tepe lambası kullanımında da
caydırıcılığın sağlanması amacıyla idari para cezası
artırılacak.  Araçlarına çakar ve tepe lambası takanlara
150 bin lira idari para cezası verilecek. Ayrıca teklifte,
sahil güvenlik, jandarma ve emniyet personelinin idari
ve çalışma koşulları arasındaki farklılıkların gideril-
mesine yönelik düzenleme de bulunacak.            (AA)

Ruhsatsız silah taşıma ve çakar

kullanımında cezalar artırılacak

“Tarım sektörü çok sayıda

zorlukla karşı karşıya”

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Adalet ve
Kalkınma iktidarları döneminde ‘planlama’ diye bir
kavram yoktu, üretimle ilgili de değerine ürünler

alınmadığı için de çiftçi gerçekten topraktan uzaklaştı. Bakı-
nız, bu dönemde çiftçiye düşük alım fiyatı uygulandığı için
yaşadığı mağduriyeti keşke tüketiciye olumlu biçimde yan-
sıyacak fiyatlarla ürüne erişseydi.” dedi.

Gürer, “Buğday ile simit fiyatı mukayese ederek çiftçi ka-
zanmadığını söyledi. Gürer, “1 kilo buğdayın maliyeti 7 li-
radan tüccar aldı, 1 kilo buğdaydan 800 gram un elde edilir,
8 tane de simit yapılır. Simidin bir tanesi 15 lira yani içine
susamını, mayasını, tuzunu koysak bile tarlada üreten para
kazanamadı, ondan mamul ürünü de vatandaş ucuza ala-
madı.” diye konuştu. 

Gürer, “Bakın, diyorlar ki: ‘İktidar icra makamı, muhalefet
de eleştiriyor.’ Eleştiriyoruz, önerilerde de bulunuyoruz, işte
size birkaç somut öneri: Bir, modern sulamaya geçebilmek için
kuyu sularının ruhsatlandırılması gerekiyor çünkü bankalar
başka türlü kredi vermiyor. O zaman gelin, İç Anadolu başta
olmak üzere çoğu bölgede kaçak kuyu ruhsatları, kuyu var yıl-
lardır, bunlara ruhsat verelim, modern sulamaya geçsin, vahşi
sulamadan kurtulalım ve böylece su kaynaklarını doğru kulla-
nalım. İki, kanun teklifi verdim, çiftçilerin tümünün borçları
2027 yılına kadar ötelensin, faizler silinsin, böylece çiftçiye bir
can suyu verilsin. Üç,  Mazotta ÖTV’yi, KDV'yi kaldıralım,
destekten vazgeçin çünkü verdiğiniz destek 20 milyar lira,
ÖTV ve KDV’ye aldığınız bunun 4 katı. O zaman ÖTV’yi,
KDV'yi kaldırın, çiftçinin desteğini de mazotta vermeyin.”
dedi.

“PATATES DEPODA”

CHP’li vekil Ömer Fethi Gürer konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Bir de patates bizim bölgede 1 milyon ton yetişiyor.
Ürün hasat sürecinde tarlada yüzde 35'i satılır, yüzde 65'i de-
poya konurdu,  Bu yıl tüccar gelmedi, Gelende 3 lira civarında
bir fiyat verdi, çiftçiler de patatesi depoya koydu. Şimdi "Top-
rak Mahsulleri Ofisi" diye elinizde bir kurum var. Bu kurum
patatesi gitsin, çiftçiden üretim maliyeti artı makul kârla alsın,
stoklasın ve bir süre sonra patatesin fiyatı tekrar yükselecek.
Bedava vermesin, o piyasayı dengeleyici unsur olarak patatesi
piyasa satsın. Tarım Kredi Kooperatifinin 4 bin marketi var,
bu marketler eliyle patatesin fiyatının aşırı yükselmesi önlen-
sin. Bakınız, buğdayda, arpada, fasulyede, kavunda, karpuzda,
domateste, patlıcanda, biberde, soğanda, çerezlik ayçiçeğinde,

üzümde, yer fıstığında, patateste, çayda üretici bu yıl mağdur
oldu.Garip olan şu: Domates ekilen tarlaya geçen hafta gittim,
boz toprak kırmızıya çalmış, bu ürün  kurtulabilir, işlenmiş
ürüne dönüştürülebilir. Niye bu çiftçinin yanında Tarım ve
Orman Bakanlığı olmaz? Niye işlenmiş, dondurulmuş gıdaya
döndürülmesi için destek sağlamaz? Niye katma değerli ürün
üretimine yol açmaz? Niye bununla ilgili tarımsal üretim sağ-
layacak tesislerin oluşturulmasını sağlanmaz?” 

“SALDIM ÇAYIRA MEVLAM KAYIRA”

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Saldım çayıra,
Mevla'm kayıra" politikasıyla gerçekten bu yıl tüccarın eline
bırakılan bir çiftçi var ve bu anlamda da çok dertliler, gittiği-
miz zaman bizlere de dert yanıyorlar.” dedi

Gürer, “Marketlere bir düzenleme yaptınız, market gidi-
yor, yerinden ürünü alabiliyor ama bir bakıyorsunuz, 3 tane
aracı el değiştiren fiyatta ürün satıyor. Yani bu marketlerin
bu fiyatlarına kimse kontrol etmiyor mu?” diye konuştu.

Gürer, şöyle konuştu: “Sayın Bakan, Bakanlığınız çok hantal
‘Gıda Bakanlığı’ ‘Orman Bakanlığı’ ‘Tarım Bakanlığı’ diye bö-
lünmeli çünkü Türkiye'nin buna ihtiyacı var. Hem gıda stratejik
bir alan, bununla ilgili bir düzenleme yapılmalı ve belediyeler
denetimin içine mutlaka alınmalı. 2004'te belediyelerden kaldı-
rılan yetkileri, kapatılan laboratuvarları yeniden açılmalı. Yoksa
gerçekten ne yediğimizi ne içtiğimizi bilmiyoruz, tükettiğimiz
ürünün içeriğini kontrol ettiremiyoruz, yüksek laboratuvarlar
ücret talep ediyor. Size ihbar gelmezse elinizdeki 7.500 tane gö-
revliyle bu işi yapabilme şansınız yok. Onun için de gıdada ger-
çekten önemli ölçüde sorunlu. Bakın, açıkladınız taklit tağşişleri
Türkiye çalkalandı çünkü sizin açıkladığınız taklit tağşiş ile ger-
çekler görüldü. Onun için, gıdayla ilgili de yapılması gereken
çok şey var.” 

Gürer “2024 yılında 2025 yılı için koyduğunuz 1 milyon
764 bin ton kırmızı et üretim tahminini 2 milyon 328 bine çı-
kardınız ve altına da yazmışsınız ‘İthal hayvanları dahil ettik.’
diye, bu Cumhurbaşkanlığı Bütçe Hedefleri'nde var. Ya, bunu
ithal hayvanla artırmanın yolu yerine yerli üreticiyi destek-
leseniz daha doğru yaparsınız.” dedi.

CHP Niğde Milletvekili  Ömer Fethi Gürer,
”Sayın Bakan, 2024 yılı çiftçilerimiz için tam bir
kara yıl oldu çünkü ne ürettiyse para kazanmadı,
bütün ürünlerden zarar etti, alım fiyatları düşük

tutuldu ve çiftçi borçlandı.” diye konuştu.

“2024 yılı çiftçilerimiz için tam bir kara yıl oldu”

TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, Ziraat Odaları Başkanla-
rıyla birlikte basın açıklaması yaptı. Bayraktar’ın

açıklaması şu şekilde, “Pancar ve şeker üretimi, yüksek
katma değeri, yüksek istihdam imkânı sağlaması, diğer
tarım ürünlerinin ve hayvancılığın gelişmesindeki rolü,
biyoetanolün en verimli hammaddesi olması gibi özel-
likleriyle sosyal ve ekonomik yaşam üzerinde tüm dün-
yada stratejik önemi olan bir üretim koludur. Dünyadaki
coğrafi yapı gereği Avrupa Birliği ülkeleri, Rusya, Uk-
rayna ve ülkemiz şekeri pancardan; Amerika Birleşik
Devletleri, Japonya, Çin gibi ülkeler hem pancardan
hem kamıştan; Brezilya, Hindistan, Meksika, Tayland,
Avustralya başta olmak üzere birçok ülke de şekeri ka-
mıştan üretiyor.”

Bayraktar konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ülkemiz,

dünya pancar şekeri üretiminde yüzde 6,6’lık pay ile
pancardan şeker üreten ülkeler arasında önemli bir ko-
numa sahiptir.  Dünyada beşinci, Avrupa’da dördüncü
sırada yer alıyor. Dünya genelinde kamış ve pancardan
şeker üreten ülkeler arasında da 12’nci sıradadır. Şeker-
pancarı tarımı; Doğu Karadeniz, Ege ve Akdeniz’in sahil
şeridi ve Güney Doğu Anadolu Bölgesi dışındaki tüm
bölgelerde her yıl üreticilerle yapılan ‘Şekerpancarı Üre-
tim Sözleşmesi’ esaslarına göre yapılıyor. Sözleşmeli
üretimin ilk örneklerinden biri olup, tarımın sanayiye
entegre olmasını sağladı. Ülkemizde şeker pancarı üre-
timi; her yıl belirlenen şeker kotalarına bağlı olarak şir-
ketler tarafından programlanıyor. Şeker üretiminde ve
dolayısıyla pancar üretiminde kota uygulaması ülke kay-
naklarının optimum düzeyde verimli ve etkin kullanı-
mını sağlıyor. Ülkemizin yıllık şeker ihtiyacının yüzde

95’i pancar şekeri, yüzde 5’i ise nişasta bazlı şeker ile
karşılanmak üzere programlanıyor. 7103 sayılı Kanun ile
2019/2020 pazarlama yılından itibaren her yıl Cumhur-
başkanı kararı ile nişasta bazlı şeker kotası ülke toplam A
kotasının yüzde 2,5’i oranında belirleniyor. Ülkemizde 58
ilde şekerpancarı üretiliyor. Üretimde Konya, Yozgat, Af-
yonkarahisar, Kayseri, Eskişehir ve Aksaray ilk sıralarda
geliyor. Geçtiğimiz sezon Aksaray’da 1 milyon 178 bin
458 ton şekerpancarı üretildi. 

Bu üretim rakamıyla ülke üretiminden yüzde 4,7 pay
alarak 6’ncı sırada yer alıyor. Tarım topraklarımızın 3,6
milyon dekarını şekerpancarı üretimi için ayırıyoruz.
Yıllar itibarıyla değişmekle birlikte son 10 yılda orta-
lama yıllık 19,5 milyon ton şekerpancarı üretimi yapıldı.
2023 yılında 3,6 milyon dekarda 25 milyon 250 bin ton
şekerpancarı üretildi.” dedi.                   (Haber Merkezi)

“Ülkemiz, pancar şekeri üretiminde dünyada 5’inci”
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Melita Çankaya 3123109685
İlke Çankaya 3122156628
Ankira Yenimahalle 3125025098
Pelinin Yenimahalle 3126661292
Ecem Bayraktar Mamak 5316720604
Gürsel Mamak 3123640152
Yeni Baysal Mamak 3123703707
Aren Gaziosmanpaşa 3124400105
Nazlı Çankaya 3124389816
Yeni Dostlar Çankaya 3124191593
Dora Altındağ 3123630800
Gülhane Keçiören 3123222122
Yeni Kardeşler Keçiören 3123273336
Başak1 Altındağ 3123750181
Alirıza Altındağ 3123384342
Kısmet Keçiören 3123803320
İhsan Keçiören 3125035262
Şeyma Güneş Keçiören 3123582837
Sinde Çankaya 3123292819
Nesli Yaşam Çankaya 3128060202
Çalışkan Ayaş 3127121829
Kıvanç Akyurt 5523729072
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Uzay Gölbaşı 3125448800
Çayyolu Park Çankaya 3122412122

Meydan Batıkent Yenimahalle 3122504500
Vereseli Aras Beypazarı 3127631114
Bala Merkez Bala 3128761023
Aktan Çubuk 3128370054
Kuzu Etimesgut 3122261097
Ajda Etimesgut 3125029992
Aslı Etimesgut 5376578984
Arı Etimesgut 3129392343
Sönmez Elmadağ 3128633223
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Sante Park Gölbaşı 3125432829
Cankara Haymana 3126582425
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Ceren Kahramankazan 3128140088
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Eylül Polatlı 3126236264
Canım Ailem Pursaklar 3123285557
Yeni Damla Pursaklar 3125272713
Berk Sincan 3122685581
Çoker Sincan 3122638597
Yenikent Barış Sincan 3125117307
Özlem Sincan 3122735853
Meral Uzunöz Şereflikoçhisar 3126876218

eczane adı ilçe Telefon

Sivas Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi kızılötesi
lens üretimine başladı

Tolga alca

kilo verilmesine rağmen bacaklarda inatçı şişlik
ve ağrılar yaşanabileceğine dikkat çeken Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Op. Dr.

Candan Mezili, “Çoğu kadın, bu durumu selülit veya
obezite zannederek uzun süre göz ardı ediyor. Ancak sık
görülen ve genellikle az bilinen bir sağlık sorunu olan li-
pödem (ağrılı selülit) sağlığınızı sessizce tehdit edebilir.
Lipödem, vücudun belirli bölgelerinde, özellikle bacak
ve kalçalarda simetrik yağ birikimiyle karakterize edilir
ve maalesef kilo vermekle düzelmeyen bir durumdur”
diye konuştu. Op. Dr. Candan Mezili, lipödemin tanı, be-
lirtileri ve tedavi süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler
verdi.

kadınları eTkiliYor
Lipödemin genellikle kadınlarda görülen, yağ doku-

sunun orantısız bir şekilde vücudun alt kısmında birik-
mesiyle ortaya çıkan bir durum olduğunu vurgulayan
Op. Dr. Candan Mezili, şunları söyledi: “Asıl
olarak kalça ve bacakları bazen de kolları
etkileyen bu rahatsızlık, vücutta simetrik
yağ birikimi, şişlik, ağrı ve hassasi-
yetle kendini gösterir. Lipödemin,
ödem (su tutulması) ya da obezite ile
karıştırılması yaygındır, ancak lipö-
demin kilo vermekle düzelmemesi
ve ödem tedavisine cevap verme-
mesi en önemli farkıdır. Lipödemin
kesin nedeni tam olarak bilinmemek-
tedir. Ancak genetik ve hormonal fak-
törlerin önemli bir rol oynadığı düşü-
nülmektedir. Özellikle ergenlik, hamilelik
ve menopoz gibi hormonal değişiklik dönem-
lerinde ortaya çıkabilir. Ailede lipödem öyküsü olan ki-
şilerde bu hastalığın görülme olasılığı daha yüksektir.
Kadın olmak, genetik yatkınlık, hormonal değişiklikler
ve düzensiz yaşam tarzı lipödem için en önemli risk fak-
törleridir. Başlıca belirtileri arasında; Bacak ve kalça-
larda simetrik yağ birikimi, dokunmaya karşı hassasiyet
ve ağrı, ciltte kolay morarma, ayakta uzun süre kalındı-
ğında şişlik artışı, zamanla bacaklarda şekil bozukluğu
yer alır. Hastalık çok ilerlediğinde bu duruma lenfödem
de eklenerek geri dönüşü zor bir sürece girilir. Lipödem
ilerleyici bir hastalıktır bu nedenle tedavi edilmediğinde
lipödem ciddi komplikasyonlara yol açabilir.

“HasTalığın ilerleMesi
YavaşlaTılabilir”

Şiddetli ağrı, hareket kısıtlılığı, cilt enfeksiyonları ve
lenfödem gibi sorunlara neden olarak ilerleyen yaşlarda
yaşam konforunu ciddi şekilde bozar. Lipödem, klinik
muayene ile teşhis edilir. Bu konuda uzmanlaşmış bir
doktor, yağ birikimlerinin simetrik olup olmadığını ve
hastanın şikayetlerini ve hastalığın hikayesini değerlen-
direrek tanıyı rahatlıkla koyabilir. Tanı için ultrason veya
MRI gibi görüntüleme teknikleri son derece nadir kulla-
nılır. Lipödem teşhisi için genellikle plastik cerrahlar,
kalp damar cerrahları, endokrinologlar ve fizik tedavi uz-
manlarına başvurulabilir, ancak lipödem tedavisisi Plas-
tik Cerrahlar tarafından yapılır. Bir diyetisyenden destek
almak, kilo kontrolü ve sporla birlikte sağlık yaşam tarzı
hastalığın ilerlemesini yavaşlatmak ve semptomları
azaltmak için çok önemlidir. Lipödem hakkında farkın-
dalığı artırmak ve doğru tedaviye yönelmek, hastaların
yaşam kalitesini önemli ölçüde iyileştirebilir. Lipödemi

tamamen önlemek mümkün olmasa da, beslenme
ve yaşam tarzı değişiklikleri hastalığın ilerle-

mesini yavaşlatabilir. Lipödem diyeti, ilti-
haplanmayı azaltmayı ve kilo kontrolünü
sağlamayı hedefler. İşlenmiş gıdalardan
kaçınmak, şeker ve tuz tüketimini sınır-
lamak ve anti-inflamatuar gıdalar tüket-
mek faydalıdır.”

“konservaTif YönTeMler
Tedavi edici değil”

Op. Dr. Candan Mezili, “Lipödem
mutlaka tedavi edilmesi gereken bir hasta-

lıktır. Lipödem karakteri gereği ilerleyici bir
hastalıktır ve hastalık ilerlediğinde yaşam kali-

tesini çok düşürdüğü için mutlaka bu hastalıkla mü-
cadele edilmelidir. Lipödem tedavisi konservatif tedavi
seçenekleri ve cerrahi seçenekler olarak ikiye ayrılır.
Konservatif tedavi seçenekleri hastalığın ilerlemesini ya-
vaşlatmak, ödem ve ağrıyı gibi semptomları azaltmak
için kullanılır. Konservatif yöntemlerin en etkin kulla-
nımı hastalığın erken dönemlerinde ve ameliyat sonrası
iyileşme dönemleridir” dedi. Op. Dr. Candan Mezili,
ameliyat sonrası uygulanacak yöntemler hakkında şöyle
konuştu:  “Manuel lenf drenajı ve kompresyon terapisi
şişliklerin azalmasına yardımcı olur. Fizik tedavi ve eg-
zersiz kasları güçlendirmek ve ağrıyı azaltmak için fay-
dalıdır. Lipödem tamamen kilo vermekle geçmese de,

kilo yönetimi belirtilerin şiddetini azaltır ve hastalığın
ilerlemesini yavaşlatır. Konservatif yöntemler maalesef
tedavi edici değildir. Lipödemin asıl tedavisi cerrahidir.
Konservatif yöntemler hastalığın ilerlemesini durdurmaz
ve hastalığı tedavi etmez. Lipödemde cerrahi tedavinin
temelini liposuction oluşturur. Liposuction ile yağların
alınması hastalığı tedavi eder ve nüksü önler. Liposuc-
tion yapılırken birçok teknik kullanılsa da lenfatik dola-
şımı koruyan teknikler ön plana çıkmalıdır. Bunlar
arasında water assisted liposuction ve vaser liposuction
başta gelir. Vaser liposuction daha az kanama ile yağ
alınmasını sağladığı için üstündür ve birçok hekim tara-
fından tercih edilir. Çok ilerlemiş hastalıklarda sadece li-
posuction yapılırsa deride aşırı miktarda sarkmalar
meydana gelebilir. Bu tarz durumlarda cerrahi eksiz-
yonla dokular çıkarılmalıdır. Bazen bu tedavi direkt uy-
gulanırken bazen liposuction sonrasına bırakılarak evre-
lendirilir. Sonuçta lipödem ilerleyici bir hastalıktır. Bu
hastalık ilerlediğinde hastaların günlük yaşamında belir-
gin sıkıntılara neden olmaktadır. Ayrıca bacaklar aşırı ka-
lınlaştığı ve daha fazla yağlandığı için ameliyatta alın-
ması gereken yağ miktarı artıp tedavi güçleşmektedir. Bu
nedenle hastalığı çok ilerlemesine izin vermeden, geç
kalmadan cerrahiye başvurmak gerekir.”

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Candan Mezili, “Kadınların selülit veya
obezite zannederek uzun süre göz ardı ettiği Lipödem’in asıl tedavisi cerrahi müdahaledir” dedi. 

“Lipödem’in asıl tedavisi
cerrahi müdahaledir”

ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Moleküler
Entomoloji Laboratuvarında yapılan çalış-
mada, zararlı böceklerle mücadelede örümcek

zehri ve çift sarmallı RNA'dan prototip tarım ilaçları
geliştirildi.

Trabzon'da düzenlenen bir kongreye katılan Ankara
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Toprak, yöneticisi de
olduğu Moleküler Entomoloji Laboratuvarında zarar-
lılarla mücadelede biyolojik yöntemlerle yeni iki ürün
geliştirdiklerini söyledi.

Toprak, zararlılarla mücadelede çevre dostu ve aynı
zamanda etkili yaklaşımlara ihtiyaç duyulduğunu belir-
terek, "Bunlardan bir tanesi de aslında örümceklerden
elde edilen, 'venom' adını verdiğimiz, örümceklerin
hayat döngülerinde salgılamış olduğu bazı zehirler. Za-
rarlı böceklerle bir mücadele ajanı olarak örümceklerin
salgılamış olduğu zehirler kullanılabiliyor." dedi.

Bu yöntemin 2019'da ABD'de ruhsatlandırıldığını
dile getiren Toprak, şöyle devam etti: "Bu bizim için
şöyle bir önem arz ediyor, bu şekilde, daha bulunmayı
bekleyen pek çok venom var. Ülkemiz ciddi bir örüm-
cek faunasına sahip. Biz de laboratuvarımızda araştı-
rıyoruz, yeni venomlar buluyoruz. Bunların bir
tanesinin insektisit yani böcek öldürücü olarak bir pro-
totipini geliştirmiş durumdayız. Bunun güzel yanı ise
sadece o zararlı böceklerle ilişki içerisinde olması,
diğer taraftan çevrede bulunan, hedef alınmayan diğer
organizmalara olumsuz bir etkisinin olmaması."

Doğanın döngüsünden yola çıkarak araştırmalar
yaptıklarını vurgulayan Toprak, şu değerlendirmede
bulundu: "Biz de bu kapsamda böceklerin doğadaki
yaşam döngülerinde rakiplerine bakıyoruz. Yani böcek
bir taraftan bitki üzerinde besleniyor ama o böcekleri
de yiyen, onlarla beslenen, doğada 'doğal düşman'
adını verdiğimiz düşmanları var. İşte o ilişkiyi yakala-
dığımız zaman ardından, acaba nasıl oluyor da o doğal

düşman, o böceği öldürüyor? Bu durumda bir örüm-
cekten bahsediyorduk. İşte örümceğin salgıladığı bir
zehrin burada önemli olduğunu bulduk."

Toprak, ürünün 5 yıl araştırma ve uygulama süreç-
lerinden sonra hazırlandığını, kullanıma girebilmesi
için de bazı test aşamalarından geçmesi gerektiğini an-
lattı.

iki ürün de PaTaTes
böceğine karşı TesT aşaMasında
Laboratuvarda geliştirilen bir diğer kaynağın da çift

sarmallı RNA olduğunu ifade eden Toprak, "RNA in-
terferans" adı verilen ve iki sarmallı RNA kullanımına
dayalı bu stratejinin ABD'de Aralık 2023'te ruhsat al-
dığını söyledi.

Toprak, laboratuvarda böceğe iki sarmallı RNA'ları
verdiklerini belirterek, bunun için çok ciddi bir AR-GE
süreci gerektiğinin altını çizdi. Yaptıkları çalışmada sa-
dece zararlı böceklerde yer alan fizyolojik mekanizma-
ları hedeflediklerine dikkati çeken Toprak, "Yani
dolayısıyla arazide karşılaştığımız sadece zararlı bö-
ceklerde bulunan oradaki mRNA yapısına göre bizim
bir şekilde üretmiş olduğumuz çift sarmallı RNA'larla
önemli bir mekanizmayı bozmak suretiyle böceğin fiz-
yolojisi bozuluyor." dedi. Toprak, iki ürünün de şu an
ülkenin önemli zararlısı patates böceğine karşı test aşa-
masında olduğunu belirterek, bunların ilerleyen za-
manda gerekli izinlerin alınması durumunda kullanıma
sunulabileceğini sözlerine ekledi.                           (AA)

Zararlı böcekler için örümcek zehri
ve RNA’dan prototip tarım ilacı üretildi
ankara üniversitesi ziraat fakültesi bitki
koruma bölümü öğretim üyesi Prof. dr.

umut Toprak, "ülkemiz ciddi bir
örümcek faunasına sahip. biz de laboratu-

varımızda araştırıyoruz, yeni venomlar
buluyoruz. bunların bir tanesinin insektisit
yani böcek öldürücü olarak bir prototipini

geliştirmiş durumdayız" dedi.

avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme
sistemine göre, 2024'ün kayıtlardaki "en sıcak
yıl" olacağı belli oldu. Copernicus'tan yapılan

açıklamaya göre, 2024'ün 10 ayı için ortalama küresel
sıcaklık anomalisi, 1991-2020 ortalamasının 0,71 san-
tigrat derece üzerinde ölçüldü.

Bu dönem için kayıtlardaki en yüksek değere kar-
şılık gelen bu ölçüm, 2024'ün kayıtlardaki en sıcak yıl
olacağını şimdiden kesinleştirdi.

"Yeni bir dönüM nokTası"

Açıklamada ifadelerine yer verilen Copernicus
İklim Değişikliği Servisi (C3S) Müdür Yardımcısı Sa-

mantha Burgess, "Bu, küresel sıcaklık kayıtlarında yeni
bir dönüm noktasına işaret ediyor." ifadesini kullandı.

Burgess, 11-22 Kasım'da Bakü'de yapılacak Birleş-
miş Milletler (BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleş-
mesi 29. Taraflar Konferansı'na (COP29) işaret ederek
yeni verinin, konferansın amacına ulaşması için hız-
landırıcı bir etki oluşturması gerektiğini kaydetti.

Copernicus'un açıklamasında, geçen ayın, Ekim
2023'ten sonra küresel olarak en sıcak ikinci ekim ayı
olduğuna da yer verildi. Açıklamada ayrıca geçen 12
ayda (Kasım 2023-Ekim 2024) küresel ortalama sıcak-
lığın, 1991-2020 ortalamasının 0,74 santigrat derece
üzerinde ölçüldüğü bilgisi de yer aldı.                 (AA)

2024’ün “en sıcak yıl” olacağı kesinleşti

sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin
ASELSAN işbirliğinde ürettiği kızıl-
ötesi lensler, savunma sanayisindeki

dürbünlerde kullanılacak. Sivas Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi Optik Kaplama Merkezi
Sorumlusu Doktor Öğretim Üyesi Yusuf
Doğan, gazetecilere yaptığı açıklamada, üre-
tilen ilk lenslerin ASELSAN'a teslim edildi-
ğini belirterek, merkezin yıl içinde faaliyete
geçtiğini söyledi.

Savunma şirketleri ile sürekli işbirliği ha-
linde olduklarını aktaran Doğan, kızılötesi
lens üretimi konusunda da ASELSAN Hassas
Optik ile proje yürüttüklerini belirtti.

Merkezin ana konfigürasyonunun termal
bölge üzerine olduğunu vurgulayan Doğan,
"İlk etapta lenslerimizin üretimi başarılı bir şe-
kilde gerçekleştirildi. Kalite kontrol birimle-
rinden tek tek geçti, şu anda lenslerimiz
dürbünlerin içerisine yerleştirildi." dedi.

Doğan, lenslerin savunma sanayisinde
özellikle termal görüntüleme sistemlerinde
kullanılacağını dile getirerek, şunları kaydetti:
"Bölge bölge değişebiliyor, özellikle 3-5-8-12
dediğimiz yakın, orta ve uzak bölge dediğimiz
kızılötesi bölgeler var. Kimisi insan sıcaklığın-
daki termali görüntülemek için kimisi de lazer
takip sistemleri dediğimiz güdümlü sistemle-
rin üzerine yerleştirilen yüksek sıcaklıklara
göre ayarlanmış sistemler. Hangi sisteme göre
istenirse onlara göre üretim yapıp burada kap-
lamasını gerçekleştirebiliyoruz."

"aselsan'ın üreTTiği Yerli
ürünlere enTegre ediliYor"

Optiklerin üretiminin ASELSAN bünye-
sinde yapıldığını ifade eden Doğan, "Burada
kullanılan lenslerin bir kısmı da CAT sistem-
leri olsun, farklı sistemlere entegre edilebilir.
Farklı termal görüntülemede kullanılan farklı
projelere yerleştiriliyor. Dolayısıyla ASEL-
SAN'ın üretmiş olduğu yerli ürünlere yerli op-
tikleri entegre ederek yüzde 100 hale getiril-
miş oluyor." diye konuştu. Merkezin asıl ça-
lışma alanının Ar-Ge, optik üretim ve kaplama
olduğunu vurgulayan Doğan, şunları kaydetti:
"Birebir seri üretim modunda değiliz ama ci-
hazlarımız seri üretime yatkın cihazlar, ASEL-
SAN'ın birebir halihazırda kullandığı cihazlar.
Şu anda birebir lensleri üretip, kaplayıp mev-
cut sisteme entegre edebiliyorlar. Amacımız
burada onların üretemediği ya da Ar-Ge kısmı
olan yeni cihazları, yeni ürünleri, yeni kap-
lama reçetelerini geliştirip firmalarımıza des-
tek olmak. Bu konuda da elimizden gelen
desteği sağlamaya çalışıyoruz."              (AA)

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol
Özvar, Mısır Yüksek Öğretim ve Bilimsel Araş-
tırma Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu'nun

Kahire'de ortak bir üniversite kurma kararı aldığını be-
lirtti. YÖK Başkanı Özvar, Mısır'a düzenlediği ziyaret
ve Kahire'deki temasları hakkında açıklamada bulundu.

Mısır Yüksek Öğretim ve Bilimsel Araştırmalar Ba-
kanı Eymen Aşur'un davetiyle Kahire'ye geldiklerini
kaydeden Özvar, iki ülke arasında yüksek öğretim ala-
nında daha önce imzalan protokol çerçevesinde iş bir-
liği imkanlarının artırılmasını müzakere ettiklerini ifade
etti. Türkiye ve Mısır arasında yüksek öğretim alanın-
daki işbirliği protokolünün Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın Mısır ziyareti sırasında imzalandığını
hatırlatan Özvar, Mısır Yüksek Öğretim ve Bilimsel
Araştırma Bakanlığı ile YÖK'ün Kahire'de ortak bir
üniversite kurma kararı aldığını açıkladı.

Özvar, Kahire'de açılması planlanan ortak üniver-
site hakkında şunları kaydetti: "Türkiye ile Mısır ara-
sında ortak bir işbirliği alanının nasıl olabileceğini
tartıştık. Bu iş birliği alanlarından bir tanesi Türkiye
ile Mısır arasında bir üniversite; bir Türk üniversite-
sinin Kahire'de kurulması idi. Biz YÖK olarak Mısır
Yükseköğretim Bakanlığına meşhur büyük güçlü
Türk üniversitelerinden bir veya birkaçının Kahire'de
bir branş akademik dilinin açılmasını teklif ettik.
Mısır Yükseköğretim Bakanlığı Türkiye'nin bu tek-
lifini olumlu; müspet karşıladı ve bugün yaptığımız
görüşmelerde ortak bir üniversite kurma konusunda
birlikte çalışma kararı aldık."

Türkiye-Mısır ortak üniversitesinin kurulması
amacıyla müşterek çalışma ve uygulama komitesi
oluşturulacağını söyleyen Özvar, bu adımın Türkiye
ve Mısır'ın yükseköğretim alanında son yıllarda ata-
cağı en önemli adımlardan biri olacağını aktardı.

Özvar, iki ülkenin kurulacak bu komitede yer ala-
cak isimleri ilerleyen süreçte açıklayacağını vurguladı.

Türk ve Mısır üniversiTeleri
arasında Yılda bir

foruM düzenlenecek
Mısır Yüksek Öğretim Bakanı Aşur ile görüşme-

sinde Türk ve Mısır üniversiteleri arasında bir forum
düzenlenmesi konusunu da ele aldıkları bilgisini veren
Özvar, "Hem Türkiye'de hem de Mısır'da senede bir
veya iki sefer her iki ülkenin üniversitelerini bir araya
getirip burada gerek rektörlerin gerekse üniversitelerin
öğretim elemanlarının bir araya gelerek fikirlerini tec-
rübelerini iyi örneklerini paylaşmalarına zemin olacak
bir toplantı dizisi gerçekleştirmeyi arzu ediyoruz. Yük-
seköğretim Bakanı Sayın Eymen Bey nisan ayında
bunun ilkini yapmayı teklif etti. İnşallah önümüzdeki
yılın nisan ayında ilk kez Türkiye-Mısır Üniversiteleri
Forumu düzenleyeceğiz." ifadelerini kullandı.

Özvar, Aşur ile görüşmesinde, iki ülke üniversite-
lerinin müşterek projeler geliştirmesi konusunu da de-
ğerlendirdiklerini belirterek, "Gerek Mısır'da gerek
Türkiye'de Yükseköğretim Bakanlığı ile YÖK Başkan-
lığının nezaretinde öğretim elemanlarımıza projeler tek-
lif edeceğiz. Türkiye'nin ve Mısır'ın öncelik verdiği
bilimsel alanlarda üreteceğimiz projelerde karşılıklı
olarak hem Türk hem Mısırlı öğretim elemanları ve
araştırmacılar çalışma fırsatı bulacaklar." değerlendir-
mesinde bulundu. Mısırlı Bakan ile Mısır tarihi, kültürü
ve medeniyetine yönelik Türkiye'deki üniversitelerde
bazı program ve merkezlerin açılması konusunu konuş-
tuklarını kaydeden Özvar, Mısır'da da Türkoloji ve
Türk Dili ve Edebiyatı alanındaki mevcut bölümlerde
Türkiye'den uzmanlar ve profesörlerin görevlendirile-
bileceğini değerlendirdiklerini sözlerine ekledi.   (AA)

YÖK Başkanı Özvar, Mısır ve Türkiye’nin
ortak üniversite kurma kararı aldığını söyledi
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Polislerin tekvando ile tanıştırdığı çocuklar yaklaşık 800 madalya kazandı

Özel sporcular Los Angeles 2028'de
başarı çıtasını yükseltme hedefinde

Çubuk’ta voleybol
kursları başladı

İşyeri Hekimliği ve Poliklinik Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1488304
1-İdarenin
a) Adı : BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)
b) Adresi : BİLKENT PLAZA A1 BLOK KAT:1 06800 BİLKENT

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122972917 - 3122660734
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İşyeri Hekimliği ve Poliklinik Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : En az 2 (iki) yıl tecrübeli ve 65 (altmış beş) yaşını doldurmamış;
uzman veya aile hekimi veya pratisyen doktor unvanına sahip 1 (bir) işyeri hekiminin (Kadın Doğum
Uzmanı, Radyoloji Uzmanı, Cildiye Uzmanı, Anestezi Uzmanı ve Göz Hastalıkları Uzmanı hariç)
günde 4 saat üzerinden 502 iş günü içerisinde toplam 2008 saat işyeri hekimliği ve poliklinik hizmeti
alınmasıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BOTAŞ Genel Müdürlüğü - Bilkent Plaza A1-A2 Blok 06800
Bilkent - Çankaya / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2026
d) İşe başlama tarihi : 02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : BOTAŞ Genel Müdürlüğü Tedarik ve Sözleşmeler Daire

Başkanlığı Elektronik İhale Salonu A1 Blok, Bilkent, 
Çankaya/Ankara

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
OSGB (Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi) Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Diğer Hizmetler/0,71
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İŞYERİ HEKİMLİĞİ VE POLİKLİNİK HİZMET ALIMI
BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Başkanı
Birol Aydın, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda
ulaştıkları tarihi başarıyı Los Angeles 2028'de

daha da ileri taşımak istediklerini söyledi. Birol Aydın,
özel sporcuların çalışmalarını ve federasyonun faaliyet-
lerini değerlendirdi. Yıllar önce evlerine kapatılan, "Bu
çocuklardan hiçbir şey olamaz." denilenleri spor alanına
çektiklerini belirten Aydın, "2012 yılında bayrağı dev-
raldığımızda bize bağlı yaklaşık 50 kulüp varken, şu
anda 730 kulübe ulaştık ve 81 ilde temsilciliği olan bir
federasyon olduk. Parolamız olan 'Her engellinin yapa-
bileceği bir spor vardır' sloganıyla yolumuza devam edi-
yoruz." diye konuştu.

Aydın, son yıllarda özel sporcuların Türkiye'nin par-
layan, dünyanın ise yükselen yıldızı olduğunu ifade ede-
rek, "Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Aysel Önder,
Fatma Damla Altın ve Ebru Acer'le imkan verildiğinde
bu çocukların neler başarabildiklerini bir kez daha gös-
termiş olduk" dedi.

Özel çocuklu anne ve babalara ümit olduklarını dile
getiren Aydın, "Artık bütün özel çocuklar evlerinden
çıkıp spor yapmaya başlıyor. Federasyonumuzun en
büyük özelliği, gönüllülük esası ve işin mutfağından gel-
mek. El birliğiyle, gönül ordusuyla şu anda 81 ilde faal
olarak temsilcilerimiz var." şeklinde konuştu.

"Özel sPorcularıMız adlarını
alTın harflerle Tarihe yazdırdı"
Sosyal sorumluluk prensibiyle çalıştıklarını ifade

eden Aydın, şöyle devam etti: "Paralimpik oyunlarına
2012'de Ayşegül Tahtakale'yle ülke kotasından giderken,
2016'da Mihriban Kaya'yla ilk kez kota alarak katıldık.
Sürekli sayımızı artırarak Tokyo 2020'ye 3, Paris 2024'e
8 sporcumuzla gittik. Paris'te özel sporcularımız adlarını
altın harflerle tarihe yazdırdı. Cumhuriyet'in 101 yılında
gelmeyen madalyalar, özel sporcularımızla Paris'te bana
ve arkadaşlarıma nasip oldu. Bütün yol arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. Aysel Önder'le dünya rekoru kırarak
ülkeye madalya getirdik. Yani bir Türk kızı Paris'te stad-
yumu ayağa kaldırarak para atletizm 400 metre T20 sı-
nıfı elemelerinde 54.96'lık derecesiyle birinci olarak
dünya ve paralimpik oyunlar rekoru kırdı. Sporcumuz
finalde gümüş madalya kazandı."

Aydın, özel sporcuların paralimpik oyunları için dün-
yada ilk 10'a girmesi gerektiğini belirterek, "İlk kez Ebru
Acer'le katıldığımız masa tenisinde bronz madalyayı ge-
tirdik. Paris'e 8 özel sporcumuz dünyada ilk 10'a girerek
gitti. İnşallah Paris'teki sayımızı 2028'de artırarak ve
mutlaka İstiklal Marşı'nı Los Angeles'ta okutarak bir
özel çocuğun neler başardığını orada da dünyaya göster-
miş olacağız." şeklinde konuştu.

Devletin engelli bireylerle kucaklaşmasının başarı-
ları da beraberinde getirdiğini aktaran Aydın, "En büyük
katkı Sayın Cumhurbaşkanı'mızın. Engellilere yönelik
bakış açısı çok önemli. Düşünebiliyor musunuz? Yıllar

önce okullara alınmayan, spor yapamaz denen bu engelli
kardeşlerim, devletin güzel bakışıyla artık normal vatan-
daşlarla aynı seviyeye gelmiştir. İşte Paris'te kazanılan
28 madalya da devletimizin, milletimizin, Gençlik ve
Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'ın özel çocuk-
lara ne kadar iyi baktığını, kıymet verdiğini gösterdi. Ta-
rihte ilk kez engelli sporcularla 28 madalya alındı."
değerlendirmesinde bulundu.

"los angeles 2028 iÇin alTın
Madalya sÖzü verdiK"

Paris 2024 sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın özel
sporcuları kabul ettiğini hatırlatan Aydın, "Los Angeles
2028 için Sayın Cumhurbaşkanı'mıza altın madalya sözü
verdik. Bana 'Neden altın madalya yok?' dedi. Biz de
'Efendim tecrübelendik. İnşallah 2028'de size altın ma-
dalya getireceğiz.' dedik. Özel çocuklardan devletimizin
beklentisi, onlara verilen kıymet oranında altın madalya.
Bu çok önemlidir. Engelliler bugün evlerinden çıkıyorsa,
Sayın Cumhurbaşkanı'mız sayesinde. Onun verdiği katkı
ve imkanlarla, onun bize sarılmasıyla bunlar oldu." şek-
linde görüş belirtti.

Gelecek dönemde tesisleşme üzerinde duracaklarını
vurgulayan Aydın, "İnşallah önümüzdeki dönem özel
sporcuların kendine ait bir konaklama, kamp eğitim mer-

kezi olacak. Kendilerine ait sahaları olacak. En büyük
amacımız da bütün illerde halen dokunamadığımız bir
özel çocuk varsa, onun da spor yapmasını sağlamak."
dedi.

Antalya'da ev sahipliği yaptıkları 2024 Trisome
Oyunları'yla ülke ekonomisine ve tanıtımına da katkı
sunduklarını belirten Aydın, "Trisome Oyunları'nda 33
ülkeden bin 500 sporcu ve idareciyi ülkemizde ağırladık.
Bu son yıllarda ülkemizdeki sporun ve spor tesislerinin
nereden nereye geldiğini gösterdi. Hepsi teşekkür mek-
tubu bırakarak gitti. Trisome Oyunları'nda Türkiye 95
madalyayla tarihi bir başarı yakaladı. 36 down sen-
dromlu kardeşim dünyaya İstiklal Marşı'nı dinletti. Bu
çocuklar şu anda sporla ülkeye katma değer sunmaya
başladı." diye konuştu.

Aydın, devletin sunduğu imkanlara ilişkin de "Özel
sporcularla ilgili ödül yönetmenliğiyle, antrenör ve spor
uzmanı atamasıyla, üniversite kapılarının açılmasıyla
artık bir özel çocuk hayatın tam ortasında olmaya baş-
ladı. İnşallah önümüzdeki süreçte daha çok çocuğa spor
yaptırıp, ülkemizin şanlı bayrağını zirveye çekeceğiz.
Ülkemizdeki dezavantajlı grupların nasıl avantajlı hale
geldiğini inşallah göstermiş olacağız." diyerek sözlerini
tamamladı.                                                                 (AA)

Türkiye Özel sporcular spor federasyonu başkanı birol aydın, "Paris'te özel sporcularımız adlarını
altın harflerle tarihe yazdırdı. Paris'teki sayımızı 2028'de artırarak ve mutlaka istiklal Marşı'nı

los angeles'ta okutarak bir özel çocuğun neler başardığını orada da dünyaya göstermiş olacağız" dedi.

Çubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kulübü ile
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birli-
ğinde hazırlanan voleybol kursu başladı.

Kulüp Başkanı Ahmet Koçyiğit, kurslarla pro-
fesyonel sporcular yetiştirmeyi amaçladıklarını
söyledi.

Antrenörlerin eğitim verdiği kursların sayesinde
kurulacak takımlarla ilçenin ulusal ve uluslararası
müsabakalarda temsil edileceğini ifade eden Koç-
yiğit, "Şu an 30'a yakın öğrencimiz var. Hedefimiz
Çubuk'taki gençlere voleybol sporunu sevdirmek.
Daha çok gencimize ulaşarak gelecekte büyük ta-
kımlara, milli takıma sporcu yetiştirmek istiyoruz.
Bunun için yeterli alanımız, imkanlarımız mevcut,
belediyemizin bütün imkanlarıyla çocuklarımıza
her türlü desteği sağlayarak ilerleyen zamanlarda
hedeflerimize ulaşacağız inşallah." dedi.        (AA)

Türk bisikletinde hedef
olimpiyatlar oyunlarında ilk

madalyaları kazanmak

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin
Müftüoğlu, Türk bisikletinin son yıllarda
büyük atılım içerisinde olduğunu belirterek,

hedeflerinin olimpiyat oyunlarında madalya kazan-
mak olduğunu söyledi.

Emin Müftüoğlu, bisiklet sporunda son yıllarda
önemli başarılar elde edildiğini ifade etti. Altyapıya
önemli yatırımlar yapıldığını ve sporcuların her
geçen gün hedeflerini büyüttüğünü dile getiren
Müftüoğlu, çalışmaların karşılığını almaya başla-
dıklarını vurguladı.

Milli bisikletçilerin iyi bir dönem geçirdiğini an-
latan Müftüoğlu, "En son Bulgaristan'ın Filibe ken-
tinde 25-27 Ekim'de düzenlenen Balkan Pist
Şampiyonası'nda Türk Bisiklet Milli Takımı önemli
başarılara imza attı ve çok sayıda madalya elde
ettik. Artık pist bisikletinde Balkanlar'da çok önemli
başarılar elde ediyoruz." dedi.

Müftüoğlu, milli bisikletçilerin elde ettiği başa-
rılarla gururlandıklarını anlatarak, şunları kaydetti:
"Geçen yıl Avrupa Şampiyonası'nda tarihimizde ilk
defa bir gümüş ve bir bronz madalya aldık. Artık
hedefimiz olimpiyatlara gitmek. Pist bisikleti kate-
gorisinde 1976'dan sonra olimpiyatlara gidememiş-
tik. Bütün hedefimiz o. Ülkemizde olimpik bir
veledrom yoktu. 2022'de Konya'da ilk olimpik ve-
ledromu açtık. Bir yıl sonra başarı elde etmeye, Bal-
kanlar'da madalya toplamaya başladık. Bu veled-
romu ülkemize kazandıran Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etmek istiyoruz.
Sporun lideri Gençlik ve Spor Bakanımız Osman
Aşkın Bak'a da teşekkür etmek istiyoruz, onun li-
derliğinde bu çalışmaları gerçekleştiriyoruz."

"TürK bisiKleTi arTıK
farKlı boyuTlara gidiyor"

Türkiye'de bisiklet kültürünün geliştiğini anla-
tan Emin Müftüoğlu, sportif başarılarla bunu daha
da ileriye taşımak istediklerini aktardı.

Türkiye'de bisiklet algısının değiştiğini dile ge-
tiren Müftüoğlu, "Türk bisikleti artık farklı boyut-
lara gidiyor. Bu başarılı çalışmalardan sonra
olimpiyatlarda madalya hedefliyoruz. Biz 2004'te
göreve geldiğimizde bisiklet branşında olimpiyata
gidemeyen bir Türkiye vardı, şimdi olimpiyatlara
gidiyoruz. 2028'de bunu başarmaya çalışacağız
ancak en geç 2032'de bisiklette madalya hedefiyle
yoldayız." diye konuştu.                                  (AA)

Kayseri Emniyet Müdürlüğünün "İpeksi Dokunuş
ile Sokaktan Madalyaya Uzanan Eller Projesi"
kapsamında 6 bin civarında çocuk tekvando ile

tanıştırılırken, sporcular son 10 yılda katıldıkları
turnuvalarda yaklaşık 800 madalya kazandı.
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü
koordinesinde, fiziksel ve ruhsal gelişimin
en iyi şekilde tamamlanması, sosyoekono-
mik imkansızlıklar yüzünden spordan uzak
kalan veya sporla tanışma fırsatı bulama-
yanların yönlendirilmesi amacıyla 6-18 yaş
arası çocuklara tekvando eğitimi veriliyor.

Eğitimler, Vali Gökmen Çiçek'in talima-
tıyla geçen yıl kurulan Emniyet ERVA (Erdem-
lerimizle Varız) Spor Kulübü bünyesinde
verilmeye devam ederken, projenin başlatıldığı günden
beri son 10 yılda tekvandoyla tanışan yaklaşık 6 bin spor-

cunun 5 bin 500'ü lisans aldı. Polis memuru ve başantrenör
Mehmet Ali Dağlı, çocuklara 14 spor salonunda 4 antre-

nörle tekvando eğitimi verdiklerini söyledi. Eğitimlerin
ücretsiz verildiğini belirten Dağlı, şunları kaydetti:

"Faaliyetlerimizi Emniyet ERVA Spor Kulübü
olarak tekvando branşında devam ettiriyo-
ruz. 2014 yılından bu zamana kadar yakla-
şık 6 bin sporcumuz oldu. Şimdiye kadar
yaklaşık 800 madalyamız var. Bunlar çok
ciddi rakamlar. Çoğu sosyal veya sportif
projede bu rakam yakalanamıyor. Bu çok
ciddi, önemli bir başarı. Bunlar minikler,

yıldızlar, gençler, büyükler gibi kategori-
lerde. Bu madalyaların 10'u; Turkish Open,

Balkan şampiyonaları, Başkanlık Kupası ve Av-
rupa Oyunları gibi uluslararası madalyalar. Bir spor-

cumuz da bu yıl Avrupa Şampiyonası'na katılacak."

Dağlı, çocukların spor sayesinde her alanda başarılı ola-
bileceğini anlatarak, "Buraya devam eden çocukların ders-
leri olumlu etkileniyor. Ailelerden pozitif dönüşler alıyoruz.
'Antrenmana başladıktan sonra öz güveni yerine geldi, fazla
kilolarını attı, utangaçlığı gitti, sosyalleşmeye başladı, ken-
dini daha iyi ifade edebiliyor, dersleri daha iyi' gibi güzel
dönüşler alıyoruz." ifadelerini kullandı.

Dağlı, çocukları bu spor sayesinde dışarıdaki kötü alış-
kanlıklardan ve tehlikelerden uzak tuttuklarını sözlerine ek-
ledi. Öğrencilerden 11 yaşındaki Kübra Alptekin, proje
sayesinde 4 yıldır tekvando sporuyla ilgilendiğini söyledi.

Severek ve isteyerek antrenmanlara geldiğini belirten
Alptekin, "Kayseri'de il ve bölgesel olarak birinciliklerim
var. Polisler hem dışarıda bizim için çalışıyor hem de bu-
rada bize antrenör olarak ders veriyor. Hayatımıza renk ka-
tıyor, bizi burada çalıştırıyorlar. Hedefim uluslararası
şampiyonluklar." şeklinde konuştu.                              (AA)
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koç (21 Mart-19 nisan) Finans sorunuzu çözme
adına attığınız adımları iyice düşünmelisiniz. Çaba-

larınıza bir mola verin ve neler yaptığınızı iyice de-
ğerlendirin. Özellikle sizi kimin yönlendirdiği konusunu
iyi düşünün ona göre ilerleyin. 

boğa (20 nisan-20 Mayıs) Çalışmalarınızda daha
yoğun bir sürece girmeniz nedeniyle önemli bir ko-

nuyu atlayabilir ve buna bağlı olarak üzülebilirsiniz.
Çok iş yapma telaşından ise kaliteli sonuçlar alacağınız
tempoda hareketlerinizi sınırlamalısınız. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Size değer verme-
diğini düşündüğünüz bir yakınınız ile kötü bir ya-

nılgı yaşayabilirsiniz. Dolayısıyla her ne yaparsanız
yapın önyargılı olmadan hareket edin. Beklemediğiniz bir
ilgi ve sevgiyi yaşamaktan mutlu olacaksınız.

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Çok küçük olum-
suzluklardan bile etkileniyor ve elinizdeki işi bir ke-

nara bırakıyorsunuz. Bu yaklaşımınız başarılı
olacağınız konulardan uzak kalmanıza neden oluyor. Ken-
dinize daha fazla haksızlık etmemelisiniz. 

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Projeleriniz ile il-
gili çalışmalarınız bir anda elinizde olmadan yoğun-

laşabilir. Önyargılarınızı bir kenara bırakın ve size
destek olabilecek kişiler ile el sıkışın. Sonuç sizi mutlu ede-
cek ve değerleriniz değişecek. 

başak (23 ağustos-22 eylül) Çalışma ortamınızda
daha sakin olmalısınız. Bilinçli olarak bir yıpratma

taktiği içerisinde olabilirsiniz. Bunu anlamak için en-
dişelerinizi çevrenize göstermeden sakin bir şekilde süreci
kontrolünüz altına alabilirsiniz. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Önünüze çıkacak bazı
sorunlar nedeniyle bol enerjiye ve sakinliğe ihtiyaç

duyabilirsiniz. Dolayısıyla olura olmaza enerjinizi
harcamayın ve biraz çevrenizdeki saçmalıkları duymazdan
gelin. Popülerlikten uzak durmalısınız. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Anlık bazı farklı konu-
lar kafanızı karıştırabilir. Panik yapmadan eksiğiniz
olan konular ile ilgili bilgi edinmeye çaba gösterin

bilgisine güvendiğiniz kişiler ile istişare edin. Bunları yap-
manız çözümü çok daha sağlıklı hale getirecektir.

yay (22 kasım-21 aralık) Gelecek planlarınızın
netleşmesi anlamında yeni gelişmeler olabilir. Konu

ile ilgili olarak aile bireyleri ile değerlendirmeler ya-
pacak ve herkesin ortak kararı ile huzurlu bir şekilde adım
atacaksınız. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Sorumluluğunuzda
olan bir konuda bazı farklı görüşler ile karşılaşabi-

lirsiniz. Ancak pozitif yaklaşımınız ve liyakatınız ile
süreci çok sağlıklı bir şekilde yöneteceksiniz. Sizin için de-
ğeri olmayan kişiler ile zaman kaybetmeyin. 

kova (20 ocak-18 şubat) İçinde bulunduğunuz sı-
kıntıları bir süreliğine de olsa kenara alın ve sizi

mutlu edecek ne varsa onlara yönelin. Ruh halinizi
daha fazla zorlamayın ve acilen dinlenme programlarınızı
uygulamaya geçin. 

balık (19 şubat-20 Mart) Yapmak istediğiniz iş
için gerekli finansı bulacaksınız ama asıl sorumlu-
luğunuz finansı bulduktan sonra başlayacak. Kesin-

likle güven sarsacak en küçük bir dikkatsizlik gösterme-
melisiniz ki destek süreklilik arz etsin.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yenimahalle Belediyesi, çocuklar için
eğitim öğretim yılı ara tatilini kültür ve

sanat etkinlikleri ile keyfe dönüştürüyor.
Her yıl geleneksel olarak çocuklar için
düzenlenen eğlence dolu tiyatro festi-

vali 12 Kasım tarihinde Nazım Hikmet
Kongre ve Sanat Merkezi’nde başlıyor.

Adele sahnelere
ara vermeye hazır

Ulaştırma ve altyapı bakanı abdulkadir Uraloğlu, "seferler 2 Mart 2025'e kadar devam
edecek. bireysel yolculara ayrılan vagonlar için bilet satışları bugün başlıyor” dedi.

Turistik Doğu Ekspresi
seferleri 23 Aralık’ta başlayacak

Geçtiğimiz yıl 20 bin çocuğu eğlence dolu tiyatro
festivalinde buluşturan Yenimahalle Belediyesi,
bu yıl da Karlar Ülkesi Kayıp Eldiven, Çizmeli

Kedi, Alice Harikalar Diyarında ve Pinokyo oyunları ile
çocuklara ara tatilde tiyatro keyfi yaşatacak.

dörT ayrı oyUn
binlerce çocUkla bUlUşacak

Yenimahalle Belediyesi Çocuk Tiyatroları Festivali;
12 Kasım Salı Karlar Ülkesi Kayıp Eldiven,13 Kasım
Çarşamba Çizmeli Kedi, 14 Kasım Perşembe Alice Ha-
rikalar Diyarında saat 13.00 ve 15.00 seansları Nazım
Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi Genco Erkal Sa-
lonu’nda izleyici ile buluşacak. Öte yandan tiyatro gös-
terileri kapanış seansını 16 Kasım Cumartesi günü
Pinokyo oyunu ile Cumhuriyet Akademisi Nejat Uygur
Salonu’nda yapacak.

Ara tatilde çocuklarına eğlence dolu tiyatro keyfi
yaşatmak isteyen vatandaşlar için salon kapıları 1 saat
önce açılacak ve gösterimler için ayrıca davetiye dağı-
tımı yapılmayacak. Çocukların yoğun ilgisi eşliğinde
gerçekleştirilecek tiyatro gösterilerinde oyunlar yaklaşık
40 dakika sürecek.

“TüM çocUkları bekliyorUz”
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Yeni-

mahalle’de kültür ve sanatın gelişimi ve gelecek kuşak-
lara aktarımı amacıyla 7’den 70’e tüm vatandaşlarımız
için sayısız etkinlik düzenliyoruz. Çocuklarımız için her
yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz Çocuk Tiyatroları
Festivali’nde bu yılda binlerce evladımızı salonları-
mızda ağırlayacağız. Ara tatilde ücretsiz olarak düzen-
leyeceğimiz tiyatro gösterimine tüm çocuklarımızı
bekliyoruz” dedi.                                (Haber Merkezi)

Ara tatilde tiyatro keyfi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Turistik Doğu Ekspresi 2024-2025 kış
sezonu seferlerinin 23 Aralık'ta başlayacağını

bildirdi. Uraloğlu, turistik Doğu Ekspresi bilet satış-
larının, yetkili seyahat acentelerince, paket tur satışı
olarak başlatıldığına işaret ederek, "Bireysel yolcu-
lara ayrılan vagonlar için bilet satışları da yarın baş-
lıyor." değerlendirmesini yaptı. Bakan Uraloğlu,
"Turistik Doğu Ekspresi'nin 2024-2025 kış sezonu
seferleri 23 Aralık'ta başlayacak, 2 Mart 2025'e kadar
devam edecek. Seferler Ankara'dan pazartesi, çar-
şamba ve cuma günleri, Kars'tan ise çarşamba, cuma
ve pazar günleri yapılacak." ifadelerini kullandı.

60 sefer düzenlenecek
Yolcuların talepleri üzerine hareket saatlerini ye-

niden düzenlediklerine dikkati çeken Uraloğlu, eks-
presin Ankara'dan 13.55'te hareket edeceğini,
Erzincan'da 150 dakika, Erzurum'da 240 dakika du-
racağını ve böylece yolculara şehirleri keşfetme im-
kanı tanıyacağını belirtti.

Uraloğlu, ekspresin Kars'tan dönüşte 21.05'te ha-
reket edeceğini, İliç'te 210 dakika, Divriği'de 150 da-
kika ve Sivas'ta 180 dakika duracağı bilgisini
paylaştı. Turistik Doğu Ekspresi'nin 8 yataklı ve 1
yemekli vagonla hizmet verdiğini belirten Uraloğlu,
"Toplamda 60 sefer düzenleyeceğimiz bu dönemde,
160 yolcu kapasiteli ekspresimiz 2 kişilik odalarda
seyahat tutkunlarına ev konforunda unutulmaz bir
kış deneyimi sunacak." ifadesini kullandı.

Ekspres haricinde başka tren seferlerinin de ola-
cağını belirten Uraloğlu, şunları kaydetti: "Turistik
Doğu Ekspresi'ne gösterilen yoğun talep nedeniyle

Erzurum-Kars arasında bölgesel turistik ekspres tren-
leri de sefere konulacak. Bölgesel turistik ekspres
trenleri 24 sefer olarak planlandı. Bölgesel turistik
ekspres trenler 291 yolcu kapasitesine sahip olacak.
18 Ocak-23 Şubat 2025 tarihlerinde cumartesi ve
pazar günleri işleyecek."

TUrisTik diyarbakır
ekspresi seferleri

Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Diyarbakır Eks-
presi seferlerinin de 11 Nisan-25 Mayıs 2025 tarih-
lerinde yapılacağına işaret ederek, "Ankara'dan
cuma, Diyarbakır'dan ise pazar günleri yapılacak bu
seferlerde yolcular, Ankara-Diyarbakır rotasında Ma-
latya'da 3 saat, Diyarbakır-Ankara rotasında ise Ela-
zığ-Yolçatı'da 4 saatlik molalarla şehirleri keşfetme
fırsatı bulacak." değerlendirmesini yaptı.

Yolcularla yapılan anketler ışığında yeni rotaları
da gündemlerine aldıklarını belirten Uraloğlu, şu bil-
gileri verdi: "Turistik trenlerin sunduğu benzersiz
manzaralar, yeni yerlerin keşfedilmesi imkanı ile
farklı tatil deneyimi sunması gibi nedenlerle yolcu-
larımız beğenilerini ifade etti. Yoğun talebin diğer
hatlara da gösterileceğini düşünüyoruz. Halen talep
üzerine özel tren olarak sefere konulan Ankara-Tat-
van rotasında Turistik Tatvan Treni, Ankara-Çankırı
rotasında Turistik Tuz Ekspresi, Akdeniz Bölge-
si'nde Adana-Belemedik Ekspres seferleri gibi yeni
turistik hatları da devreye almayı değerlendiriyo-
ruz." Biletler kişi başı 5 bin 250 liradan başlayan fi-
yatlarla, TCDD gişeleri, yetkili acenteler, mobil
uygulama ve https://bilet.tcdd.gov.tr adresinden
satın alınabilecek.                                             (AA)

Mamak Belediyesi, Musiki Muallim Mektebi Muh-
sin Ertuğrul Sahnesi’nde "Hayal Dükkanı" adlı
çocuk tiyatro oyununu ve “İki Kitap İki İnsan”

söyleşisini gerçekleştirdi. Mamak Belediyesi, çocukların sa-
natsal gelişimlerini desteklemek amacıyla "Hayal Dükkanı"
adlı tiyatro oyununu sahneledi. Mamak'taki çeşitli ilkokul-
lardan 150 öğrenci, Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde buluşarak,
tiyatro dünyasıyla tanıştı. Mevlana İdris’in yazdığı ve Ber-
rak Atlı ile Kıvanç Değirmenci’nin sahneye koyduğu oyun,
küçük izleyicilerine hayal gücünü harekete geçiren keyifli

bir deneyim sundu. Gülveren Şehit Umut Coşkun, Ahmet
Hızal ve Demirlibahçe İlkokullarından öğrencilerin katıldığı
etkinlik, çocukların sanatsal faaliyetlere katılımını teşvik
etme ve tiyatroya olan ilgilerini artırmayı amaçlıyor.

Mamak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Yahya Umut Özkan ve Tiyatro Oyuncusu ve Yönetmen
Kenan Olpak, düzenledikleri "İki Kitap, İki İnsan" adlı söy-
leşiyle katılımcılara Türk edebiyatının usta kalemleri Yaşar
Kemal ve Vedat Günyol'un yazdığı unutulmuş mektupların
hikayelerini anlattı.                                      (Haber Merkezi)

Mamak’ta kültür ve sanat rüzgârı

Geçtiğimiz gün bir röportaj veren Ben Affleck
eski eşi Jlo hakkında konuştu. Aynı filmde
rol aldıkları film hakkında röportaj veren

Ben, Jennifer Lopez için “ O muhteşem” dedi. Özel
hayatına dair fazla yapmayan Affleck, evlilik süre-
since aslında çok değiştiğini ancak Lopez’in bunu
asla görmediğini söyledi.                (Haber Merkezi)

Ben Affleck’ten
Jennifer Lopez’e iltifat

100’üncü ve son gösterisini yaptıktan sonra
Adele, uzunca bir süre sahnelerde olmayacak.
Las Vegas konserlerini tamamladıktan sonra

müziğe ara vereceğini açıklayan Adele, buna hazır
olduğunu söyledi. Açıklama yapan Adele, “Bana
uzunca bir süre müsade” dedi. (Haber Merkezi)
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